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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca iç kontrol; kurumun 
amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 
doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 
denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür.

5018 sayılı Kanunla; stratejik yönetim anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin 
hayata geçirilmesi, performans esaslı bütçe ile stratejik planın ilişkilendirilmesi ve en önemli 
unsur olan tüm bu sistemlerin çalışmasını sağlayacak etkin bir iç kontrol yapısının kurulması 
esas alınmıştır.

İç kontrol çalışmaları tek başına ve merkeziyetçi bir yaklaşımla yapılabilecek çalışmalar 
değildir. Başta yönetim kademelerinde yer alan personel olmak üzere tüm akademik ve idari 
personelin yapılacak çalışmalara özverili şekilde destek vermesi son  derece  önemlidir.  
Çalışmaların her aşamasında tüm personelin kendisinden beklenenleri zamanında ve etkin bir 
şekilde yerine getirmeleri gerekmektedir.

Süreçlerin tanımlanması, bu süreçlere ilişkin performans ve risklerin belirlenmesi iç 
kontrol sisteminin temelini oluşturmaktadır.

Süreç yönetiminin uygulanmasıyla; etkin, önleyici, tespit edici ve düzeltici kontrol 
faaliyetleriyle olası riskler kontrol altında tutulabilecek, Kurumun hedefleri doğrultusunda 
faaliyetlerini sürdürmesi sağlanabilecektir.

Üniversitemiz, eğitim öğretim hizmetinin en iyi şekilde sunulmasını, iç ve dış paydaş 
memnuniyetinin artırılmasını hedeflemektedir. 

Bu amaçla, 2015 Yılı Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İç Kontrol Standartları Uyum 
Eylem Planı çerçevesinde aşağıdaki çalışmalar yapılacaktır:

      
 İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kurulunun revize edilmesi,

      
 Her harcama biriminde oluşturulan iç kontrol çalışma ekibinin revize edilmesi,
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 Her harcama biriminde birim iç kontrol koordinatörlerinin revize edilmesi,
      

 Her harcama biriminin organizasyon şemasının çıkartılması,
      

 Her harcama biriminin misyon ve vizyonunu yenilemesi,
      

 Akademik ve idari personeli kapsayan Etik Yönergesinin hazırlanması,
      

 Hizmet İçi Eğitim Yönergesinin hazırlanması,
      

 Akademik ve idari personeli kapsayan Performans Değerlendirme Yönergesinin 
hazırlanması, 
      

 Hassas Görevler Prosedürünün hazırlanması,
      

 Risk Yönergesinin hazırlanması,
      

 Süreç Prosedürünün hazırlanması,
      

 Her harcama biriminde yapılan iş ve işlemlerin nasıl yürütüldüğüne dair prosedürlerin 
oluşturulması, 
      

 Her harcama biriminde yapılan iş ve işlemler için maktu formlar ve dilekçe örnekleri, 
rapor formatları oluşturulması,
      

 Üniversitemiz Stratejik Planı ve Performans Programı kapsamında ana süreçlerin 
belirlenmesi,
      

 Üniversitemiz Birimlerinin Hizmet Standardı ve Hizmet Envanterinden faydalanılarak, 
süreç ve alt süreçlerinin belirlenmesi,
      

 Süreç ve alt süreçlerin, Kurumumuz Stratejik Plan ve Performans Programı 
doğrultusunda belirlenen ana süreçlerle ilişkilendirilmesi,  
çalışmalarının en geç 30 Eylül 2017 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir.
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nin 2017 Yılı İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı çalışmaları kapsamında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı koordinatörlüğünde, İç 
Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kurulu tarafından belirli aralıklarla toplantılar yapılacak ve 
yapılan çalışmalar değerlendirilecek ve Üniversite Senatosunun onayına arz edilecektir.

Yukarıda açıklanan hususlar dikkate alınarak, 2015 Yılı Osmaniye Korkut Ata 
Üniversitesi İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı'nda belirlenen eylemlerin 
tamamlanabilmesi için gerekli hazırlıklar birim amirleri ve birim iç kontrol koordinatörleri 
gözetiminde gerçekleştirilecek olup, düzenlenecek toplantılara katılımın ve her türlü katkının 
sağlanması hususunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini önemle rica   ederim.
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SUNUġ 

Kamu mali yönetim sistemini yeniden düzenleyen 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununda; hesap verebilirlik ve yönetim 

sorumluluğu, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımı, stratejik planlama, performans esaslı 

bütçeleme, çok yıllı bütçeleme, mali saydamlık, 

tahakkuk esaslı muhasebe, mali istatistiklerin ve 

faaliyet raporlarının yayımlanması gibi sonuç odaklı 

yönetim  anlayıĢı ile vatandaĢ beklentilerinin 

karĢılanması ön plana çıkan unsurlar olmuĢtur. 

Ġç kontrol sistemi, kamu idarelerinin, misyon ve 

vizyonları ile amaç, hedef ve stratejilerini 

gerçekleĢtirebilmeleri için, hizmet alanları ve 

öncelikleri ile gelecekte ortaya çıkabilecek tehdit 

unsuru olan risklerle baĢa çıkabilmeleri için yol, yöntem 

göstererek makul bir güvence sağlamaktadır. 

Ġç kontrol; kurumdaki iĢ ve eylemlerin mevzuata uygunluğunu, mali ve yönetsel raporlamanın 

güvenilirliğini, faaliyetlerin etkililiği ve etkinliği ile varlıkların korunmasını sağlamayı 

amaçlamaktadır. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Ġç Kontrol Revize Eylem Planı, yapılan çeĢitli 

toplantılarda ele alınmıĢ, oluĢturulan çalıĢma grupları tarafından revize edilmiĢtir. Bu suretle 

oluĢturulan Taslak Eylem Planımız, görüĢ ve öneriler için Üniversitemiz ilgili birimlerine 

gönderilmiĢtir. Üniversitemiz ilgili birimlerinden gelen görüĢ ve değerlendirmeler 

çerçevesinde Ġç Kontrol Revize Eylem Planına son Ģekli verilmiĢtir.  

Revize Eylem Planımızda, Üniversitemizde yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin 

oluĢturulabilmesi için; mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayıĢına sahip olunması, malî 

yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, belirlenmiĢ 

standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir 

yönetim anlayıĢı ile uygun bir çalıĢma ortamının ve saydamlığın sağlanması için eylemler 

belirlenmiĢtir. 

Uyum Eylem Planımızda belirlenen gerekli prosedürlerin ve ilgili düzenlemelerin 

hazırlanması için çalıĢmalarımıza devam edilecektir. 

                                                                                     

 Prof. Dr. Orhan BÜYÜKALACA  

                                                         Rektör 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

Dünyadaki yeni geliĢmeler ıĢığında yönetim anlayıĢı da değiĢmekte ve kamu yönetimi 

kendini sürekli yenilemektedir. Bu doğrultuda ülkemizin refah düzeyinin artırılması, daha 

etkili ve verimli çalıĢan bir kamu yönetiminin oluĢturulması temel bir politika olarak 

belirlenmiĢ ve bu kapsamda kamunun yeniden yapılanması için çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. Bu 

amaçla, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Sistemini uluslararası uygulamalara ve Avrupa 

Birliğine uyumlu olarak yeniden yapılandırmak üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıĢtır.  

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Sistemini yeniden düzenleyen bu kanunla idarelerin iç 

kontrol sistemlerini kurması ve yönetim sorumluluğu çerçevesinde iç kontrol faaliyet ve 

süreçlerini tasarlayıp uygulaması istenmektedir. 5018 sayılı Kanunun 55. maddesinin ikinci 

fıkrası ve Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 5. maddesi 

gereğince Maliye Bakanlığı tarafından Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği yayımlanmıĢtır. 

Sözkonusu Tebliğde; kamu idareleri iç kontrol sistemlerinin kamu iç kontrol standartlarına 

uyumunu sağlamak üzere yapılması gereken çalıĢmaların belirlenmesi, bu çalıĢmalar için 

eylem planı oluĢturulması, gerekli prosedürler ve ilgili düzenlemelerin hazırlanması 

öngörülmektedir. Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Kamu Ġç Kontrol Standartlarına 

Uyum Genelgesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi ile de kamu 

idarelerinde iç kontrol sisteminin etkin bir Ģekilde kurulması ve uygulanmasının sağlanması 

amaçlanmaktadır.  

5018 sayılı Kanunla, her bir kamu idaresinde geleneksel kontrol mekanizmaları yerine iç 

kontrol alanında yaĢanan çağdaĢ geliĢme ve uygulamalardan ve uluslararası örgütlerce 

oluĢturulan standart ve yöntemlerden yararlanılarak bir iç kontrol sisteminin oluĢturulması 

öngörülmüĢtür. Kanunun “Ġç Kontrol Sistemi” baĢlıklı beĢinci kısmında (madde 55-67) iç 

kontrol sistemi düzenlenmiĢtir.  

Ġç Kontrol, faaliyetlerin belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun yürütülmesi, kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması, varlıkların korunması, mali ve mali 

olmayan bilgilerin güvenilirliğinin sağlanması amacıyla idare tarafından geliĢtirilen her türlü 

organizasyon, yöntem ve süreçler ile iç denetimi kapsayan mali ve mali olmayan kontrolleri 

ifade etmektedir. 

Ġç Kontrol sistemine iliĢkin düzenlemeleri içeren yasal mevzuat Ģunlardır: 

   5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

   5436 Sayılı Kanun, 

   Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar, 

   Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 

   Ġç Denetçilerin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, 

   Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği, 
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   Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi, 

   Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi, 

   Kamu Ġç Kontrol Rehberi, 

   Diğer Mevzuatlar. 

1.1. YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat iç kontrolle ilgili sorumluları ve sorumluluklarını 

aĢağıdaki Ģekilde belirlemiĢtir: 

Üst Yönetici: Ġç kontrolle ilgili gerekli talimatları verme, uygulamaları izleme ve gerekli 

tedbirleri alma görevlerini yürütmekten Bakan’a karĢı sorumludur. 

Harcama Yetkilileri: Birimlerinde iç kontrolü oluĢturmaktan, uygulamaktan ve 

geliĢtirmekten üst yöneticiye karĢı sorumludur.  

Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı: Ġç kontrol çalıĢmalarını baĢlatmaktan, koordine 

etmekten, harcama birimlerine teknik destek ve danıĢmanlık sağlamaktan üst yöneticiye karĢı 

sorumludur. 

GerçekleĢtirme Görevlileri: GerçekleĢtirme görevlileri, 5018 sayılı Kanun çerçevesinde 

yapmaları gereken iĢ ve iĢlemlerden sorumludur. GerçekleĢtirme görevlileri, harcama talimatı 

üzerine; iĢin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya iliĢkin iĢlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütür. 

Personel: Ġç kontrol tüm personelin görevinin bir parçasıdır. Kurumda çalıĢan herkes iç 

kontrol sisteminin hayata geçirilmesinde rol oynar. Ġç kontrol kurumda çalıĢan herkesin 

yürüttüğü faaliyetlerin içine yerleĢmiĢ bir süreçtir. Ġdarenin bütün çalıĢanları, kendi faaliyet 

alanlarındaki iĢ ve iĢlemleri yürütürler. Bu faaliyet alanlardaki iç kontrolden ve iç kontrollerin 

iĢlerliğinden sorumludurlar. 

Ġç Denetçiler: Ġç kontrol sisteminin tasarım ve iĢleyiĢinin yeterliliğini denetlemekten ve 

raporlamaktan üst yöneticiye karĢı; çalıĢmalarını iç denetime iliĢkin standartlara uygun olarak 

yürütmekten Ġç Denetim Koordinasyon Kuruluna karĢı sorumludur. 

Mali Yönetim ve Kontrol Merkezi UyumlaĢtırma Birimi (Maliye Bakanlığı): Ġç kontrol 

süreçlerine iliĢkin standartlar ve yöntemler belirlemek, geliĢtirmek ve uyumlaĢtırmak, 

koordinasyon sağlamak ve idarelere rehberlik hizmeti vermekle sorumludur. 

SayıĢtay: 6085 sayılı SayıĢtay Kanunu hükümlerine göre kamu idarelerinde iç kontrol 

sistemlerinin iĢleyiĢini değerlendirir. DıĢ denetim organı olarak yapacağı düzenlilik 

denetimlerinde kamu idaresinin iç kontrol sisteminin düzgün biçimde iĢleyip iĢlemediğini 

değerlendirir. Bu kapsamda, üst yönetici ve harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç 

kontrol güvence beyanlarını ve iç denetim raporlarını da dikkate alır. 

Ġç kontrol asıl olarak yönetim sorumluluğunu esas almakla birlikte etkin bir iç kontrol 

sisteminin kurulması ve iĢleyiĢinin sağlanması sürecinde idarenin bütün yönetim kademeleri 

ve personeli sorumludur.  
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1.2. ĠÇ KONTROL 

1.2.1.  Kontrol Ortamı Standartları: 

Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer unsurlarına temel teĢkil eden genel bir çerçevedir. Ġdarenin 

yöneticileri ve çalıĢanlarının iç kontrole olumlu bir bakıĢ sağlaması, etik değerlere ve dürüst 

bir yönetim anlayıĢına sahip olması esastır. Performans esaslı yönetim anlayıĢı çerçevesinde 

görev, yetki ve sorumlulukların uzmanlığa önem verilerek bilgili ve yeterli kiĢilere verilmesi 

ve personelin performansının değerlendirilmesi sağlanır. Ġdarenin organizasyon yapısı ile 

personelin görev, yetki ve sorumlulukları açık bir Ģekilde belirlenir. 

Kontrol Ortamı BileĢeni; 

   Etik Değerler ve Dürüstlük,  

   Misyon, Organizasyon Yapısı ve Görevler, 

   Personelin Yeterliliği ve Performansı, 

   Yetki devri, olmak üzere 4 standart ve bu standartlar altında yer alan 26 genel Ģarttan 

oluĢmaktadır.  

1.2.2.  Risk Değerlendirme Standartları: 

Risk değerlendirme, idarenin hedeflerinin gerçekleĢmesini engelleyecek risklerin 

tanımlanması, analiz edilmesi ve gerekli önlemlerin alınması sürecidir. Risk değerlendirme, 

mevcut koĢullarda meydana gelen değiĢiklikler dikkate alınarak gerçekleĢtirilen ve süreklilik 

arz eden bir faaliyettir. Ġdare, stratejik planında ve performans programında belirlenen amaç 

ve hedeflerine ulaĢmak için iç ve dıĢ nedenlerden kaynaklanan riskleri değerlendirir.  

Risk Değerlendirme bileĢeni; 

   Planlama ve Programlama, 

   Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi, olmak üzere 2 standart altında 9 genel Ģarttan 

oluĢmaktadır.  

1.2.3.  Kontrol Faaliyetleri Standartları: 

Kontrol faaliyetleri, idarenin hedeflerinin gerçekleĢtirilmesini sağlamak ve belirlenen riskleri 

yönetmek amacıyla oluĢturulan politika ve prosedürlerdir. Önleyici, tespit edici ve düzeltici 

her türlü kontrol faaliyeti belirlenir ve uygulanır. Kontrol faaliyetleri; tanımlanan ve 

değerlendirilen risklerin yönetilmesi amacıyla oluĢturulan tüm prosedür, uygulama ve 

kararlardır. Her seviyede ve her faaliyet alanında bulunmalıdır.  

Kontrol Faaliyetleri BileĢeni;  

   Kontrol Stratejileri ve Yöntemleri,  

   Prosedürlerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi, 

   HiyerarĢik Kontroller,  

   Görevler Ayrılığı, 
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   Faaliyetlerin Sürekliliği, 

   Bilgi Sistemleri Kontrolleri, olmak üzere 6 standart ve bu standartlar altında yer alan 17 

genel Ģarttan oluĢmaktadır. 

1.2.4.  Bilgi ve ĠletiĢim Standartları: 

Bilgi ve iletiĢim, gerekli bilginin ihtiyaç duyan kiĢi, personel ve yöneticiye belirli bir formatta 

ve ilgililerin iç kontrol ve diğer sorumluluklarını yerine getirmelerine imkân verecek bir 

zaman dilimi içinde iletilmesini sağlayacak bilgi, iletiĢim ve kayıt sistemini kapsar. Ġdarenin 

ihtiyaç duyacağı her türlü bilgi uygun bir Ģekilde kaydedilir, tasnif edilir ve ilgililerin iç 

kontrol ve diğer sorumluluklarını yerine getirebilecekleri bir Ģekilde ve sürede iletilir.  

Bilgi ve ĠletiĢim BileĢeni;  

   Bilgi ve ĠletiĢim,  

   Raporlama,  

   Kayıt ve Dosyalama Sistemi,  

   Hata, Usulsüzlük ve Yolsuzlukların Bildirilmesi, olmak üzere 4 standart ve bu standartlar 

altında yer alan19 genel Ģarttan oluĢmaktadır.  

1.2.5.  Ġzleme Standartları: 

Ġzleme, iç kontrol sisteminin kalitesini değerlendirmek üzere yürütülen tüm izleme 

faaliyetlerini kapsar. Ġç kontrol sistem ve faaliyetleri sürekli izlenir, gözden geçirilir ve 

değerlendirilir. 

Ġzleme BileĢeni;  

   Ġç Kontrolün Değerlendirilmesi, 

   Ġç Denetim, olmak üzere 2 standart ve bu standartlar altında yer alan 7 genel Ģarttan 

oluĢmaktadır.  

Kamu idarelerinin, iç kontrol sistemlerinin kamu iç kontrol standartlarına uyumunu sağlamak 

üzere; yapılması gereken çalıĢmaların belirlenmesi ve bu çalıĢmalar için eylem planı 

oluĢturmaları gerekmektedir.  
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ġekil 1: Ġç Kontrol Standartları 
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ġekil 2: Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Ġdari ve Akademik Birimler TeĢkilat ġeması 
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2. OSMANĠYE KORKUT ATA ÜNĠVERSĠTESĠ ĠÇ KONTROL ÇALIġMALARI 

2.1. Yöntem 

Bu kapsamda; Maliye Bakanlığınca yayımlanan Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği ve 

Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda Üniversitemizde 

2009 yılında çalıĢmalara baĢlanmıĢ, katılımcı yöntemlerle hazırlanan 2010 Yılı OKÜ Ġç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rektörlüğümüzün olurları ile yürürlüğe girmiĢ ve 

Üniversitemiz internet sitesinde yayımlanmıĢtır. 

Ġç kontrol sistemine iliĢkin çalıĢmaların yürütülmesinde takip edilecek yöntem aĢağıdaki 

gibidir. 

     Bu eylem planı sonuç almayı sağlamak üzere planlanmıĢ ve programlanmıĢtır. Bu 

kapsamda çok sayıda eylemler yerine etkinliği ve sürekliliği sağlayacak eylemlere öncelik 

verilmiĢtir. 

     Ġç Kontrol sisteminin oluĢturulması, uygulanması ve geliĢtirilmesi çalıĢmaları, Rektörün 

liderliği ve gözetiminde, Ġç Kontrol Ġzleme ve Degerlendirme Kurulunun yönlendirmesi 

ve yönetiminde, Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı ve tüm birimlerde oluĢturulan 

Koordinatörlük ve ÇalıĢma Grupları eliyle yürütülecektir. 

     Ġç kontrol sisteminin oluĢturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliĢtirilmesi sorumluluğu 

esas olarak Rektör’e aittir. 

     Ġç Kontrol Ġzleme ve Değerlendirme Kurulunun sekretarya hizmetleri Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığı tarafından yürütülecektir. 

     Eylem planında öngörülen çalıĢmaları gerçekleĢtirmekle görevli birimler veya çalıĢma 

ekipleri tarafından hazırlanan taslak düzenlemeler Ġç Kontrol Ġzleme ve Değerlendirme 

Kurulunun değerlendirilmesine sunulur. Kurulun değerlendirmeleriyle son Ģekli verilen 

taslak düzenlemeler Rektör’ün ve gerekmesi halinde Yönetim Kurulunun veya Senatonun 

onayına sunulur. 

     Eylem planında belirtilen bazı eylemler birim amirlerinin veya bir üst yöneticinin onayıyla 

yürürlüğe konulur ve uygulanır. 

     Eylem planında öngörülen faaliyet ve düzenlemelerin gerçekleĢme sonuçları, Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanı ve birim amirleri tarafından rapor edilir, Ġç Kontrol Ġzleme ve 

Değerlendirme Komisyonu tarafından izlenir, değerlendirilir ve Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanı tarafından her yılın Haziran ve Aralık ayları sonu itibariyle eylem planı 

formatında Rektör’e rapor edilir. 

     Her birimde belirlenen iç kontrol birim koordinatörleri, Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığında belirlenen görevliler ile uyumlu Ģekilde çalıĢacaklardır. Bu Ģekilde eylem 

planında öngörülen eylemler, sorumlu birimler itibariyle takip edilecek ve birimlere teknik 

destek sağlanacaktır. 
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ġekil 3: Ġç Kontrol Eylem Planı Yönetim ġeması (2010-2011 Dönemi) 

 

Üniversitemizde etkili ve yeterli bir iç kontrol sisteminin kurulması amacıyla yerine 

getirilmesi (2010-2011 döneminde yapılması planlanan eylemler) planlanan eylemler kısmen 

yerine getirilmiĢtir. 

Üniversitemizin 2010-2011 dönemini kapsayan Ġç Kontrol Eylem Planında öngörülen tüm 

eylemler, Maliye Bakanlığının 02/12/2013 tarih ve 10775 sayılı Kamu Ġç Kontrol 

Standartlarına Uyum Genelgesi gereğince revize edilerek, kamu iç kontrol standartları ve bu 

standartların sağlanması için belirlenmiĢ genel Ģartlar çerçevesinde yeniden değerlendirilmiĢ 

ve Eylem Planımızda aĢağıda gösterilen değiĢiklikler yapılmıĢtır.  
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ġekil 4: Ġç Kontrol Revize Eylem Planı Yönetim ġeması (2015-2016 Dönemi) 

 

Bu değiĢiklikler kapsamında: 

     18/06/2014 tarih ve 41811054-841/118 sayılı Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 2014/1 

Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Genelgesi yayımlanmıĢ, 

     30/03/2011 tarih ve B.30.2.OKA.0.65.00.00/72 sayılı Rektörlüğümüz Oluruyla 

oluĢturulan Üniversitemiz Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulunda bulunan baĢkan 

ve üyelerinin çeĢitli nedenlerle (istifa, nakil vb.) yerlerinin boĢalması sebebiyle, Ġç Kontrol 

Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu baĢkan ve üyeleri yeniden oluĢturulmuĢ, 

     Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 2014/1 Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum 

Genelgesi kapsamında, Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu 

oluĢturulmuĢ, 

     30/03/2011 tarih ve B.30.2.OKA.0.65.00.00/71 sayılı Rektörlüğümüz Oluruyla 

oluĢturulan Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubunda bulunan 

baĢkan ve üyelerinin çeĢitli nedenlerle (istifa, nakil vb.) yerlerinin boĢalması sebebiyle, Ġç 
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Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu baĢkan ve üyeleri yeniden 

oluĢturulmuĢ, 

     2010-2011 dönemini kapsayan Üniversitemizin Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem 

Planında yer alan eylemlerin mevcut durumları yeniden değerlendirilerek 2016 yılı sonuna 

kadar revize edilmesi planlanmıĢtır. 

     5018 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuat, iç kontrol sistemi ve iĢleyiĢin düzenli ve sürekli 

olarak izlenmesi ve geliĢtirilmesi için her harcama biriminde, birim yöneticisi, hiyerarĢik 

olarak bir alt kademedeki yöneticilerden 1 kiĢiyi Koordinatör olarak atamıĢtır. 

     Her Harcama Biriminde Birim Koordinatörlerince, iç kontrol sistemi ve iĢleyiĢinin düzenli 

ve sürekli olarak izlenmesi, geliĢtirilebilmesi amacıyla, Harcama Yetkililerinin oluruyla 

birimlerinde görev yapan yeterli sayıdaki personelden “ÇalıĢma Grubu” oluĢturulmuĢtur. 

     Üniversitemiz Ġç Kontrol ve Yönlendirme Kurulunda bulunan baĢkan ve üyelerine iç 

kontrol çalıĢmaları hakkında Üniversite Senatosunda bilgilendirme sunumu yapılmıĢtır. 

     Üniversitemiz Harcama Birimleri Koordinatör ve ÇalıĢma Gruplarına bilgilendirme 

sunumu yapılmıĢtır. 

     Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Revize Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı (2015-2016)  Üniversitemiz Senatosunda kabul edilerek yürürlüğe konmuĢtur. 

     Eylem planında öngörülen eylemlerin gerçekleĢme sonuçları, Strateji GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı tarafından her yılın Haziran ve Aralık ayı sonu itibariyle iki dönem halinde ve 

eylem planı formatında üst yöneticiye sunulacak ve bir nüshası bilgi amacıyla on iĢ günü 

içerisinde Maliye Bakanlığına gönderilecektir. 

     Üniversitemiz Ġç Kontrol Revize Eylem Planı kapsamında, birimlerin sunduğu hizmetler 

esas alınarak,  Eylem Planında yer alan düzenlemelerin yapılması sağlanacaktır. 

2.2. Ġç Kontrol Eylem Planı Hazırlık ÇalıĢmalarında Yapılması Gereken ĠĢ ve ĠĢlemler 

Kontrol Ortamı  

     Akademik ve idari birim personellerini kapsayan Etik Yönergesi hazırlanarak uygulamaya 

konulacak, 

     Ġç Kontrol çalıĢması kapsamında bilgilendirme, eğitim toplantıları yapılacak, 

     Ġç Kontrol El Kitabı hazırlanacak, 

     Birimlerin Organizasyon ġeması yeniden düzenlenecek, 

     Birimlerin faaliyetleriyle ilgili imza-onay mercileri yazılı olarak belirlenecek, 

     Birim görev tanımları yeniden düzenlenecek, 

     Personel görev tanımları yeniden düzenlenecek, 

a) Personel yetki sınırları ve sorumlulukları yazılı olarak belirlenecek, 
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b) Personel yıllık izin, hastalık, iĢ yoğunluğu vs. durumlarında yetki devirlerinin kapsam,   

miktar, süre ve devredilen yetkinin baĢkasına devredilip devredilmeyeceği esasları 

yazılı olarak belirlenecek, 

c) Yetki Devri ile ilgili olarak yetki devredilen personel, yetkinin kullanımına iliĢkin 

bilgileri yetki devredene belirli sürelerde rapor edecektir. 

     Birim tarafından sunulan hizmetlerle ilgili olarak süreçler belirlenerek iĢ akıĢ Ģemaları 

çıkartılacak, 

     Hassas görevlerle ilgili prosüdürler belirlenecek, 

     Her yıl, akademik ve idari personele Ġç Kontrol Değerlendirme Anketi düzenlenecek 

ve Ġç Kontrol Sistemi yeniden gözden geçirilecektir. 

Risk Değerlendirme 

     Üniversitemiz için Risk Yönergesi hazırlacak, 

     Birimin yıllık iĢ planı yapılacak ve iĢ planı birimin hizmet envanterinde gösterilen iĢ ve 

iĢlemleri kapsayacak, 

     ĠĢ planında riskli alanlar belirlenerek Ģeması çıkartılacak, 

     Risklere karĢı alınacak tedbirler belirlenecek, 

     Birimin faaliyetleri ile ilgili bilgiler spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, ilgili ve süreli 

olacaktır. 

Kontrol Faaliyetleri 

     Birimin Faaliyetleri ile ilgili olarak her bir iĢ için iĢ akıĢ süreçleri, süreçlerdeki imza-onay 

mercileri yazılı olarak belirlenecek, (Kontrol Ortamı Faaliyetlerinde de yer verilmiĢtir). 

     Birimin faaliyetleri ile ilgili olarak her bir iĢ için iĢ akıĢı ve imza-onay mercileri Ģematik 

olarak gösterilecek, (Kontrol Ortamı Faaliyetlerinde de yer verilmiĢtir). 

     Birimin her bir faaliyeti için karĢı taraftan istenilen bilgi ve belge form örnekleri ayrı ayrı 

hazırlanacak ve birimin internet sitesinde yayımlanacak, 

     Görevden ayrılan personelin, yürüttüğü iĢ ve iĢlemlerin durumuna iliĢkin olarak yeni 

görevlendirilen personele rapor verebilmesi için rapor formatı hazırlanacak, 

     Birimin kullandığı otomasyon sistemlerine nasıl ulaĢılması gerektiği yazılı olarak yada 

internet ortamında duyurulacaktır. 

 

 

 



 

KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı   15 

 

Bilgi ve ĠletiĢim 

Üniversitemiz faaliyetleri ile ilgili bilgilere iç ve dıĢ paydaĢların ulaĢabilmesi için; 

     Birim bilgileri spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, süreli ve güncel olarak internet ortamında 

yayımlanacak, (Risk Degerlendirme Faaliyetlerinde yer verilmiĢtir) 

     Birime ait olup internet ortamında yayımlanamayan bilgilerin, ihtiyaç duyan kiĢi, personel 

ve yöneticiye iletilmesi ve sunulabilmesi için belirli format ve yöntemler (yüz-yüze, 

telefon, e-mail, yazılı vb.) belirlenecek, 

     Birimin iĢ ve iĢlemlerinin kaydı, sınıflandırılması, korunması ve eriĢimini kapsayan 

iĢlemlerine iliĢkin standart dosya planına uygun olarak dokümantasyon ve arĢiv sistemi 

oluĢturulacak, 

     Birime ait hata, usulsüzlük, yolsuzluk ve sorunların kurum içinden ve kurum dıĢından 

bildirilebilmesi için ulaĢılacak kiĢilere ait iletiĢim bilgilerinin internet ortamından ulaĢımı 

sağlanacaktır. 

Ġzleme 

Üniversitemiz iç kontrol sisteminin iĢleyiĢini izlemek ve değerlendirmek için; 

     Ġç Denetim Yönergesi oluĢturulacak, 

     Ġç paydaĢ ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları kapsamında gereken iyileĢtirmeler yapılacak, 

     Ġç ve DıĢ Denetim Raporları kapsamında gereken düzeltme ve düzenlemeler yapılacak, 

     Üniversitemizin bilgileri spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, süreli ve güncel olarak 

Performans Programı, Faaliyet Raporu, Mali Durum ve Beklentiler Raporu, Yatırım 

Değerlendirme Raporu ve benzeri raporlarla internet ortamında yayımlanarak 

kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 
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Tablo 1: Ġç Kontrol Standartlari Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu 

ADI VE SOYADI GÖREVĠ KURUL ĠÇĠNDEKĠ GÖREVĠ 

Prof.Dr. Murat TÜRK Rektör Yardımcısı Kurul BaĢkanı 

Prof.Dr. Zeynep TÜRK 
Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fakültesi 

Dekanı 
Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Eyyup TEL Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Cafer KAYADELEN 
Mühendislik Fakültesi Dekan 

V. 
Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Elif Derya ÜBEYLĠ 
Mimarlık Tasarım ve Güzel 

Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Mustafa TANÇ 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Müdürü 
Kurul Üyesi 

Prof.Dr. Zeynep ULUKANLI Sağlık Yüksekokulu Müdürü Kurul Üyesi 

Doç.Dr. Ali ÇOLAK 
Ġlahiyat Fakültesi Öğretim 

Üyesi 
Kurul Üyesi 

Doç.Dr. A. Ali GÜRTEKĠN 
Fen Bilimleri Enstitüsü 

Müdürü 
Kurul Üyesi 

Doç.Dr. Muhittin ġAHAN Osmaniye MYO Müdürü Kurul Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Ömer Faruk Gamlı Bahçe MYO Müdürü Kurul Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Sedat GÖKFĠDAN Kadirli MYO Müdürü Kurul Üyesi 

Yrd.Doç.Dr. Ceyhun YÜKSELĠR 
Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürü 
Kurul Üyesi 

Öğr.Gör. Alaeddin YÖRÜK Düziçi MYO Müdürü Kurul Üyesi 

Musfata SADIKOĞLU Genel Sekreter Kurul Üyesi 

Müzeyyen AKÇA Strateji GeliĢtirme Daire BĢk. Kurul Üyesi 
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Tablo 2: Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu 

ADI VE SOYADI GÖREVĠ 

Müzeyyen AKÇA Daire BaĢkanı 

Ġnci MAKAL Daire BaĢkanı 

Cengizhan BÜYÜKEKĠZ Daire BaĢkanı 

Kadir ULUDAĞ Daire BaĢkanı 

Necati GÖK Daire BaĢkanı 

Filiz AKSOY Daire BaĢkanı 

Ali ġAHĠNER Daire BaĢkanı 

Serpil HĠÇYILMAZ Daire BaĢkanı Vekili 

Halil ORÇAN Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitü Sekreteri 

Sultan ARSLAN Fen Edebiyat Fakültesi Sekreteri 

Mehmet ÇAVDAR Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Sekreteri 

Ömer KANAT Mühendislik Fakültesi Sekreteri 

Mahir KARCILAR ġube Müdürü/Muhasebe Yetkilisi 

Düzgün SEVGĠLĠ Mali Hizmetler Uzmanı 

Ali KORKMAZ ġef 

Soner ÇERÇĠ Memur 

Tahsin YÜKSEK Memur 

Veysel BAYSAL Memur 

Birgül TUNÇELĠ Memur 

Ali SUNAR Memur 
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Tablo 3: Ġç Kontrol Birim Koordinatörleri ve ÇalıĢma Grubu Üyeleri 

Ġç Kontrol Birim Koordinatörleri ve ÇalıĢma Grubu Üyeleri 

Sıra Birim Adı Koordinatörler ÇalıĢma Grubu Üyeleri 

1 

Mimarlık, Tasarım ve 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Doç. Dr. Hüsniye AKA 

SAĞLIKER 

Yrd. Doç.Dr. Tarık BARAN 

Yrd. Doç.Dr. Adnan BOZDOĞAN 

2 
Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Yrd. Doç.Dr. Basri 

ÇALIġKAN 

Yrd. Doç.Dr. Bahri Devrim ÖZCAN 

Yrd. Doç.Dr. Sema ÖZHER KOÇ 

Yrd. Doç.Dr. Ayça GERÇEK 

Fak. Sek. Sultan ARSLAN 

Fatma KAVAK 

Ali Rıza AKIL 

3 Mühendislik Fakültesi Yrd. Doç.Dr. Kemal BALIKÇI Yrd. Doç.Dr. Kemal BALIKÇI 

4 
Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi 
Yrd. Doç.Dr. Esengül ĠPLĠK 

Yrd. Doç.Dr. Alpaslan YAġAR 

Yrd. Doç.Dr. Servet ÖNAL 

Fak. Sek. Mehmet ÇAVDAR 

ArĢ. Gör. Erdem KÜRKLÜ 

ArĢ. Gör. Kerem KĠPER 

ArĢ. Gör. Halenur SOYSAL 

Döne YILMAZ 

Gurbet BATMAZ 

5 Ġlahiyat Fakültesi Yrd. Doç.Dr. Abdullah POġ 
Yrd. Doç.Dr. Nail KARAGÖZ 

Hacı Bayram ERDOĞAN 

6 
Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Yrd. Doç.Dr. M. Yüksel 

AVCILAR 

Yrd. Doç. Dr. Emre YAKUT 

Öğr. Gör. Ahmet ÇANKAL 

ArĢ. Gör. Alptuğ AKSOY 

ArĢ. Gör. Erdem KÜRKLÜ 

Halil ORÇAN 

Bilal EHLĠZ 

Sadiye KARAOĞLU 
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7 Fen Bilimleri Enstitüsü Yrd. Doç.Dr. ġaban ÜNAL 

Yrd. Doç.Dr.  DurmuĢ 

YARIMPAPUÇ 

Halil ORÇAN 

Sevgi EKĠCĠ 

Meryem ONUġ 

BarıĢ KAVASOĞULLARI 

Umut AKSU 

8 Bahçe MYO Öğr. Gör. Salim KÖKSAL 

M. Nuri ÖZDEMĠR 

Tuğrul KÜÇÜKLER 

Emin UZUN 

9 Erzin MYO Doç.Dr. Önder KAġKA Doç.Dr. Önder KAġKA 

10 Osmaniye MYO Yrd. Doç. Dr. Behcet DÜNDAR 

Öğr. Gör. Burhan DĠKMEN 

Serpil HĠÇYILMAZ 

Süleyman BAKAR 

Fatma ġAHĠN 

11 Kadirli MYO Öğr. Gör. Mehmet YURTAL 

ġehzade KANHAN 

Zeki SARIOĞLU 

Fatih KOCAMAN 

Emin ÇAPRAZ 

Öğr. Gör. Murat KÜÇÜKTÜFEKÇĠ 

12 
Kadirli Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu 
Yrd. Doç. Dr. Naciye TOK 

Yrd. Doç. Dr. Emel Ünal TURHAN  

ArĢ. Gör. Benian Pınar AKTEPE 

13 Düziçi MYO Ġbrahim ÖZERLĠ 

Öğr. Gör. Nermin BAHġĠ 

Öğr. Gör. Umut GÜLOĞLU 

Bünyamin BÖRK 

Fadıma KAVUN 

Esra AÇIKGÖZ 

14 Sağlık Yüksekokulu Mehmet ÇĠÇEK 
Rabiye ÇIRPAN 

Hilal KuĢçu KARATEPE 
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15 
Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
Emrah ġAVRAN 

Okt. Mithat EKĠNCĠ 

Engin KARAKEÇE 

16 
Strateji GeliĢtirme 

Daire BaĢkanlığı 

Mahir KARCILAR 

Düzgün SEVGĠLĠ 

Soner ÇERÇĠ 

Tahsin YÜKSEK 

Elmas ÇALIK 

Tuğba YOLCU 

Veysel BAYSAL 

Bilge TÜLÜCÜ 

Ali SUNAR 

17 
Ġdari ve Mali ĠĢler 

Daire BaĢkanlığı 
Dilek BĠRDAR 

Remzi PIRNAZ 

Ġsa KURT 

Sadık KEMALECĠ 

Metin ÇIRPAN 

18 
Personel Daire 

BaĢkanlığı 
ġadiye YENTÜR 

Ahmet CĠHAN 

Muharrem KURT 

Mehmet Akif DEMĠR 

Abdulkadir AYÇĠÇEK 

Mahmut KOÇAK 

19 

Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire 

BaĢkanlığı 

Orhan TÜRKOĞLU 

Emel ALTUĞ 

Zehra KILIÇARSLAN 

Hüseyin HAZIR 

Ali ERDOĞAN 

20 
Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 
Hacı GÜLER 

AyĢegül ġAHAN 

Mustafa AKAR 

21 
Öğrenci ĠĢleri Daire 

BaĢkanlığı 
Fatma ABLAY 

Onur ÖZDEMĠR 

Emel DELEBE 

22 
Bilgi ĠĢlem Daire 

BaĢkanlığı 
AyĢe KARA 

Kenan YALDIZ 

Emine YAKUT 

Serkan KURBAN 

23 
Yapı ĠĢleri Teknik 

Daire BaĢkanlığı 
AyĢegül YALÇIN 

Seda BULUT 

Abdulgani KESKĠNKILIÇ 

Fatih Mehmet GĠZLĠCE 

Burhan YILMAZ 

24 Hukuk MüĢavirliği Sultan SĠYAH 
Sultan SĠYAH 

Emel ARPACI 
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Tablo 4: Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Ġç Kontrol Eylem Planı Hazırlama Süreci 

OSMANĠYE KORKUT ATA ÜNĠVERSĠTESĠ  

ĠÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI MATRĠSĠ 

ĠÇ KONTROL 

BĠLEġENLERĠ 

STANDART 

KODU 
STANDART ADI 

GENEL 

ġART 

SAYISI 

BELĠRLENEN 

EYLEM SAYISI 

KONTROL ORTAMI 

1 Etik Değerlendirme ve Dürüstlük 6 11 

2 Misyon, Organizasyon Yapısı ve Görevler 7 8 

3 Personelin Yeterliliği ve Performansı 8 9 

4 Yetki Devri 5 3 

RĠSK DEĞERLENDĠRME 
5 Planlama ve Programlama 6 6 

6 Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirmesi 3 3 

KONTROL 

FAALĠYETLERĠ 

7 Kontrol Stratejileri ve Yöntemleri 4 4 

8 Prosedürlerin Belirlenmesi ve Belgelendirilmesi 3 3 

9 Görevler Ayrılığı 2 2 

10 HiyerarĢik Kontroller 2 2 

11 Faaliyetlerin Sürekliliği 3 4 

12 Bilgi Sistemleri Kontrolleri 3 3 

BĠLGĠ VE ĠLETĠġĠM 

13 Bilgi ve ĠletiĢim 7 7 

14 Raporlama 3 3 

15 Kayıt ve Dosyalama Sistemi 6 6 

16 Hata, Usulsüzlük ve Yolsuzlukların Bildirilmesi 3 3 

ĠZLEME 
17 Ġç Kontrolün Değerlendirilmesi 5 5 

18 Ġç Denetim 2 2 

TOPLAM 78 84 
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1- KONTROL ORTAMI 

KOS 1 Etik Değerler ve Dürüstlük: Personel davranıĢlarını belirleyen kuralların personel tarafından bilinmesi sağlanmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı /Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 1.1 

Ġç kontrol sistemi ve iĢleyiĢi 

yönetici ve personel 

tarafından sahiplenilmeli ve 

desteklenmelidir.  

Ġç kontrol sistemi ve iĢleyiĢi ve 

iç kontrolle ilgili her türlü 

düzenleyici iĢlemler hakkında 

bütün birimlere bilgilendirme 

faaliyetleri yapılmıĢtır. OKÜ Ġç 

Kontrol Eylem Planında,2010-

2012 döneminde tamamlanması 

öngörülen eylemler 18.06.2014 

tarih ve 2014/1 nolu Kamu Ġç 

Kontrol Standartlarına Uyum 

Genelgesiyle revize edilmiĢtir. 

KOS 

1.1.1 

Ġç kontrol sistemi, iĢleyiĢi ve 

iç kontrolle ilgili her türlü 

düzenleyici iĢlemler 

hakkında bilgilendirme 

faaliyetleriyapılacaktır. 

PDB-SGDB 
Tüm 

Birimler 

Eğitim 

Faaliyetleri 

El Kitabı 

 

Sürekli 

Yeterli güvence 

sağlanmamaktadır. 

Her yıl eğitim 

faaliyetleri 

düzenlenecektir. 

KOS 1.2 

Ġdarenin yöneticileri iç 

kontrol sisteminin 

uygulanmasında personele 

örnek olmalıdır. 

Yöneticiler, iç kontrol sisteminin 

uygulanmasına personele örnek 

olma konusunda kararlı bir 

tutum içerisindedirler. 

KOS 

1.2.1 

Yöneticiler iç kontrol 

sisteminin uygulanmasında, 

sorumlulukları çerçevesinde, 

personele uygun bir çalıĢma 

ortamı sağlayacaklardır. 

PDB-SGDB 
Tüm 

Birimler 

Ġç Kontrol 

Bilgilendirme 

Toplantıları 

Her Yıl 

Haziran- 

Aralık 

Aylarında 
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılaca

k Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 1.3 

Etik kurallar bilinmeli ve tüm 

faaliyetlerde bu kurallara 

uyulmalıdır. 

1-5176 sayılı Kamu Görevlileri 

Etik Kurulu Kurulması ve 

BazıKanunlarda DeğiĢiklik 

Yapılması Hakkındaki Kanunun 

1. maddesinde Üniversiteler 

hakkında bu kanun hükümleri 

uygulanmaz denilmektedir. 

2-Yükseköğretim Kurumları Etik 

DavranıĢ Ġlkeleri yayımlanmıĢ 

olup, tüm birimler 

bilgilendirilmiĢtir. 

Üniversitemizin Etik Kurul 

oluĢturma çalıĢması halen devam 

etmektedir. 

KOS 

1.3.1 

Akademik ve idari personeli 

kapsayan Etik Yönergesi 

hazırlanarak uygulamaya 

konulması sağlanacaktır. 

 

PDB-SGDB 
Tüm 

Birimler 

 

1-Bilimsel 

AraĢtırma Ve 

Yayın Etiği 

Yönergesi 

2-Etik 

DavranıĢ 

Ġlkeleri ve Etik 

Komisyon 

Yönergesi 

31.12.2015   

KOS 1.4 

Faaliyetlerde dürüstlük, 

saydamlık ve hesap 

verebilirlik sağlanmalıdır. 

Üniversitemiz, faaliyet raporu, 

mali durum ve beklentiler 

raporu, yatırım değerlendirme 

raporu, kamu kurum ve 

kuruluĢları ile kurum içi 

birimlere dağıtılmakta, ayrıca 

internet sitesinde 

yayımlanmaktadır. 

KOS 

1.4.1 

Yürütülen faaliyetler ile ilgili 

bilgi ve belgelerin ulaĢılabilir 

olmasına ve internet 

sitesinde yayımlanmasına 

devam edilecektir. 

PDB 

SGDB 

Tüm 

Birimler 
 Web ortamı Sürekli 

 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Plan, Rapor, 

Web ortamı 
Sürekli 

 

Faaliyetlerin elektronik ortamda 

gerçekleĢtirilebilmesi amacı ile 

gerekli altyapı kısmen 

sağlanmıĢtır. 

KOS 

1.4.2 

Faaliyetlerin elektronik 

ortamda 

gerçekleĢtirilebilmesi amacı 

ile gerekli altyapı 

oluĢturulacaktır. 

BĠDB 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Bilgisayar 

Yazılımı 
31.12.2016   

Senato ve yönetim kurulu 

kararları internet sitesinde 

yayımlanmaktadır. 

KOS 

1.4.3 

Senato ve yönetim kurulu 

kararlarının internet sitesinde 

yayımlanmasına devam 

edilecektir. 

Genel 

Sekreterlik 
 

Seneto 

Kararları Web 

Ortamı 

Sürekli  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 
Öngörülen Eylem veya Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılaca

k Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 1.5 

Ġdarenin personeline ve 

hizmet verilenlere adil 

ve eĢit davranılmalıdır. 

Hizmet verilenlere adil ve eĢit 

davranılması için, çeĢitli 

oryantasyon eğitimleri, 

bilgilendirme faaliyetleri 

düzenlenmektedir. 

KOS 

1.5.1 

Hizmet verilenlere adil ve eĢit 

davranılması için, tüm personel, 

verilecek eğitim programlarına 

dâhil edilecek ve konu ile ilgili 

olarak çeĢitli bilgilendirme 

faaliyetlerine devamedilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Seminer ve 

bilgilendirme 

toplantısı 

Her Yıl 
 

Üniversite personeline yönelik 

memmuniyet anketleri 

yapılmaktadır. 

KOS 

1.5.2 

Üniversite personeli ve hizmet 

verilenlere yönelik memnuniyet ve 

öz değerlendirme anketleri 

düzenlenmeye devam edilecektir.  

PDB 
Tüm 

Birimler 
Anket Her Yıl   

KOS 

1.5.3 

Üniversite personeli ve hizmet 

verilenlere yönelik memnuniyet ve 

öz değerlendirme anketleri ilgili 

birimlerce değerlendirilecek ve 

gerekli önlemler alınacaktır. 

PDB 
Tüm 

Birimler 
Rapor Her Yıl   

KOS 1.6 

 

Ġdarenin faaliyetlerine 

iliĢkin tüm bilgi ve 

belgeler doğru, tam ve 

güvenilir olmalıdır. 

 

Birim ve Ġdare Faaliyet Raporu 

eki Ġç Kontrol Güvence 

Beyanı; Üst Yönetici, Harcama 

Yetkilisi ve Mali Hizmetler 

Birim Yöneticisi tarafından 

imzalanmaktadır. 

 

KOS 

1.6.1 

Ġdarenin faaliyetlerine yönelik 

olarak düzenlenecek iç ve dıĢ 

denetim raporları değerlendirilerek 

gerekli önlemler alınacaktır. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Bilgilendirme 

Yazıları 
Sürekli   

KOS 

1.6.2 

Ġdare faaliyetlerine iliĢkin tüm 

bilgi ve belgelere elektronik 

ortamda ulaĢılabilmesi için 

Elektronik Doküman Yönetim 

Sistemi yazılımı oluĢturulacak ve 

tüm birimlerin faydalanması 

sağlanacaktır. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

Bilgisayar 

Yazılımı 
31.12.2016 
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KOS 2 
Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: Ġdarelerin misyonu ile birimlerin ve personelin görev tanımları yazılı olarak belirlenmeli, personele duyurulmalı ve idarede uygun bir 

organizasyon yapısı oluĢturulmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 2.1 

Ġdarenin misyonu yazılı 

olarak belirlenmeli, 

duyurulmalı ve personel 

tarafından benimsenmesi 

sağlanmalıdır.  

Üniversitemiz misyonu 2013-

2017 Stratejik Planında 

yenilenmiĢ ve tüm birimler 

tarafından benimsenmesini 

sağlamak amacı ile yazılı ve 

çeĢitli iletiĢim araçları (faaliyet 

raporu, web sayfası gibi) ile 

duyurulmuĢ ve web ortamında 

yayınlanmıĢtır. 

KOS 2.1.1 

Üniversitemiz misyonunun 

tüm birimler tarafından 

benimsenmesini sağlamak 

amacı ile yazılı ve çeĢitli 

iletiĢim araçları (faaliyet 

raporu, web sayfası gibi) 

ile duyurular yapılacaktır. 

Tüm 

Birimler 

Tüm 

Birimler 
Web ortamı Sürekli 

 

KOS 2.2 

Misyonun 

gerçekleĢtirilmesini 

sağlamak üzere idare 

birimleri ve alt 

birimlerince yürütülecek 

görevler yazılı olarak 

tanımlanmalı ve 

duyurulmalıdır. 

Üniversitemiz Ġdari birimlerin ve 

alt birimlerinin görev tanımları 

kısmen yapılmıĢ ve her birimin 

görev tanımlarını yapmaları ve 

elektronik ortamda 

yayımlamaları birimlerden talep 

edilmiĢtir. 

KOS 2.2.1 

Üniversitemiz misyonunu 

gerçekleĢtirmek üzere 

akademik ve idari 

birimlerce 

gerçekleĢtirilecek görevler 

tanımlanacak, yönetimin 

onayından sonra personele 

duyurulacak ve elektonik 

ortamda yayımlanacaktır. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Görev 

Tanım 

Formları 

31.12.2015 

Yeterli güvence 

sağlamadığından ilgili 

eylem öngörülmüĢtür. 
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlan

ma Tarihi 
Açıklama 

KOS 2.3 

Ġdare birimlerinde 

personelin görevlerini ve 

bu görevlere iliĢkin yetki 

ve sorumluluklarını 

kapsayan görev dağılım 

çizelgesi oluĢturulmalı 

vepersonele 

bildirilmelidir. 

Üniversitemiz birimlerindeki 

personelin görev dağılımı 

kısmen yapılmıĢ olup, birimlerde 

çalıĢmalar devam etmektedir. 

KOS 2.3.1 

Üniversitemiz 

birimlerindeki personelin 

görev dağılımı yazılı 

olarak yapılacaktır. 

SGDB-PDB Tüm Birimler 

Görev 

Dağılım 

Listesi 

31.12.2015 

Yeterli güvence 

sağlamadığından 

ilgili eylem 

öngörülmüĢtür. 

Birimlerden, belirledikleri 

görevlere iliĢkin yetki ve 

sorumlulukları personele yazılı 

olarak tebliğ etmeleri 

istenilmiĢtir.  

KOS 2.3.2 

Birimler, belirledikleri 

görevlere iliĢkin yetki ve 

sorumlulukları personele 

yazılı olarak tebliğ 

edeceklerdir. 

. 

SGDB-PDB Tüm Birimler 

Tebliğ 

Tebellüğ 

Belgesi 

31.12.2015 

Yeterli güvence 

sağlamadığından 

ilgili eylem 

öngörülmüĢtür. 

KOS 2.4 

Ġdarenin ve birimlerin 

teĢkilat Ģeması olmalı ve 

buna bağlı olarak 

fonksiyonel görev 

dağılımı belirlenmelidir.  

Üniversitemiz misyonu 

doğrultusunda teĢkilat Ģeması 

bulunmakta ve web ortamında 

yayımlanmaktadır. 

KOS 2.4.1 

Üniversitemiz misyonu 

doğrultusunda teĢkilat 

Ģeması bulunmakta ve web 

ortamında yayımlanmakta 

olup, her yıl 

güncellenecektir. 

SGDB-PDB Tüm Birimler 
TeĢkilat 

ġeması 
Her Yıl   

KOS 2.5 

Ġdarenin ve birimlerin 

organizasyon yapısı, 

temel yetki ve 

sorumluluk dağılımı, 

hesap verebilirlik ve 

uygun raporlama 

iliĢkisini gösterecek 

Ģekilde olmalıdır. 

Üniversitemiz birimlerinde 

hiyerarĢik kademeler arasında 

yürütülen iĢ ve iĢlemlerle ilgili 

olarak; birimlerin organizasyon 

yapısı, temel yetki ve sorumluluk 

dağılımı, hesap verebilirlik ve 

uygun raporlama iliĢkisi 

yürütülmektedir. 

KOS 2.5.1 

Üniversitemiz birimlerinde 

hiyerarĢik kademeler 

arasında yürütülen iĢ ve 

iĢlemlerle ilgili olarak 

birimlerin organizasyon 

yapısı, temel yetki ve 

sorumluluk dağılımı, hesap 

verilebilirlik ve uygun 

raporlamaya iliĢkin bir 

yönerge hazırlanacaktır. 

SGDB-PDB Tüm Birimler Yönerge 31.12.2015  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlan

ma Tarihi 
Açıklama 

KOS 2.6 

Ġdarenin yöneticileri, 

faaliyetlerin 

yürütülmesinde hassas 

görevlere iliĢkin 

prosedürleri belirlemeli 

ve personele 

duyurmalıdır.  

Ġdari ve Akademik birimlerde 

hassas görev prosedürleriyle 

ilgili bir çalıĢma yapılmamıĢtır.  

KOS 2.6.1 

Akademik ve idari 

birimlerde hassas görev 

prosedürleri 

belirlenecektir. 

SGDB-PDB Tüm Birimler Genelge 31.12.2015 

Yeterli güvence 

sağlamadığından 

ilgili eylem 

öngörülmüĢtür. 

KOS 2.7 

Her düzeydeki 

yöneticiler verilen 

görevlerin sonucunu 

izlemeye yönelik 

mekanizmalar 

oluĢturmalıdır. 

Birimler itibariyle, yapılan iĢ ve 

iĢlemler için,  

Öğrenci ĠĢleri Otomosyonu, 

Personel Otomosyono,  

E-Bütçe Otomosyonu,  

KBS Otomasyonu, 

Say2000i Otomosyonu,  

TaĢınır Otomosyonu,  

Ġhale Otomosyonu  

Kütüphane Otomosyonu, 

Yemaknane Otomosyonu 

sağlanmıĢtır. 

KOS 2.7.1 

Yöneticiler tarafından 

verilen görevlerin 

izlenmesinin 

kolaylaĢtırılması için 

Elektronik Dokümantasyon 

Yönetim Sistemi ĠĢ Takip 

Programı yazılımı 

geliĢtirilmesi sağlanacaktır.  

BĠDB-SGDB Tüm Birimler 

Elektronik 

Dokümantas

yon Yönetim 

SistemiĠĢ 

Takip 

Programı 

Yazılımı 

31.12.2016 

Yeterli güvence 

sağlamadığından 

ilgili eylem 

öngörülmüĢtür. 
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KOS 3 
Personelin yeterliliği ve performansı: Ġdareler, personelin yeterliliği ve görevleri arasındaki uyumu sağlamalı, performansın değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesine yönelik önlemler 

almalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 3.1 

Ġnsan kaynakları 

yönetimi, idarenin amaç 

ve hedeflerinin 

gerçekleĢmesini 

sağlamaya yönelik 

olmalıdır. 

Üniversitemiz Stratejik planında 

yeralan hedeflerin 

gerçekleĢtirilmesine yönelik 

personel ihtiyaç tespitleri 

yapılmaktadır. 

KOS 3.1.1 

Üniversitemiz 

StratejikPlanında yeralan 

hedeflerin 

gerçekleĢtirilmesine 

yönelik personel temini 

yapılmaya devam 

edilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Kadro Tahsis 

Cetvelleri 
Her Yıl   

KOS 3.2 

Ġdarenin yönetici ve 

personeli, görevlerini 

etkin ve etkili bir Ģekilde 

yürütebilecek bilgi, 

deneyim ve yeteneğe 

sahip olmalıdır. 

Üniversitemiz yönetici kadrosu 

ve personeli için hizmet içi ve 

destekleyici eğitim programları 

hazırlanmakta, yeterli katılım 

sağlanmaya çalıĢılmaktadır. 

KOS 3.2.1 

Üniversitemiz yönetici 

kadrosu ve personeli için  

heryıl hizmet içi ve 

destekleyici eğitim 

programları 

düzenlenmeye devam 

edilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Hizmet Ġçi Eğitim 

ve Destekleyici 

Eğitim 

Proğramlarına 

katılan Personelin 

Tüm Üniversite 

personeline oranı 

Her Yıl  

KOS 3.3 

Mesleki yeterliliğe önem 

verilmeli ve her görev 

için en uygunpersonel 

seçilmelidir.  

 

Ünvan tanımlarına bağlı olarak 

mesleki yeterlilik kriterleri 

belirlenmekte olup, YÖKve 

gazetelerde ilanlar verilerek 

merkezi yerleĢtirme sistemiyle 

alım yapılmaktadır. 

 

KOS 3.3.1 

Personel alımında görev 

tanımlarına bağlı olarak 

mesleki yeterlilik 

kriterleri belirlenerek 

ilan edilmeye devam 

edilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Artan iĢ verimi, 

memnuniyeti 
Her Yıl  

Üniversitemiz akademik ve idari 

birimlerine yasal mevzuat 

çercevesinde, her görev için en 

uygun personel ataması 

yapılmaktadır. 

KOS 3.3.2 

Her görev için en uygun 

personel atanacak 

ve/veya kurum içi görev 

değiĢiklikleri yapılmaya 

devam edilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Atama 

kararnamesi, 

görevlendir-me 

yazısı 

Sürekli  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KOS 3.4 

 

Personelin iĢe alınması 

ile görevinde ilerleme ve 

yükselmesinde liyakat 

ilkesine uyulmalı ve 

bireysel performansı 

gözönünde 

bulundurulmalıdır. 

 

Mevcut mevzuat çerçevesinde; 

iĢe alma, ilerleme ve 

yükselmelerde objektif 

kriterlereyer verilmektedir. 

KOS 3.4.1 

Mevcut mevzuat 

çerçevesinde; iĢe alma, 

ilerleme ve yükselmelerde 

objektif kriterlere yer 

verilecek ve personele 

duyurulmaya devam 

edilecektir. 

PDB Tüm Birimler Ġlan  Sürekli  

KOS 3.5 

 

Her görev için gerekli 

eğitim ihtiyacı 

belirlenmeli, bu ihtiyacı 

giderecek eğitim 

faaliyetleri her yıl 

planlanarak yürütülmeli 

ve gerektiğinde 

güncellenmelidir.  

 

Hizmetiçi Eğitim Yönergesi 

hazırlanmamıĢtır. 
KOS 3.5.1 

Hizmetiçi eğitim yönergesi 

hazırlanacaktır. 
 PDB Tüm Birimler 

Hizmetiçi Eğitim 

Yönergesi 
31.12.2015   

KOS 3.6 

Personelin yeterliliği ve 

performansı bağlı olduğu 

yöneticisi tarafından en 

az yılda bir kez 

değerlendirilmeli ve 

değerlendirme sonuçları 

personel ile 

görüĢülmelidir. 

Mevcut mevzuatta personelin 

yeterliliği ve performansı 

konusunda herhangi bir 

düzenleme bulunmamaktadır.  

KOS 3.6.1 

Personelin yeterliliği ve 

performansı konusunda 

anket hazırlanacaktır. 

 PDB Tüm Birimler 
Anket Sonuçları 

Değerlendirmesi 
Her Yıl  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlan

ma Tarihi 
Açıklama 

KOS 3.7 

Performans değerlendirmesine 

göre performansı yetersiz 

bulunan personelin 

performansını geliĢtirmeye 

yönelik önlemler alınmalı, 

yüksek performans gösteren 

personel için ödüllendirme 

mekanizmaları geliĢtirilmelidir. 

Performans 

değerlendirmeleri 

konusunda mevzuat 

düzenlemesine ihtiyaç 

bulunmaktadır. 

KOS 3.7.1 

Performans 

değerlendirmeleri 

konusunda mevzuat 

düzenlemesi yapılacaktır.  

PDB 
Tüm 

Birimler 
Yönerge 31.12.2016 

Düzenlenecek 

Performas 

mevzuatı 

kapsamında, 

eğitim 

programlarına 

katılmaları veya 

daha uygun 

yerlerde 

görevlendirilmeleri 

talep edilecektir. 

KOS 3.8 

Personel istihdamı, yer 

değiĢtirme, üst görevlere atanma, 

eğitim, performans 

değerlendirmesi, özlük hakları 

gibi insan kaynakları yönetimine 

iliĢkin önemli hususlar yazılı 

olarak belirlenmiĢ olmalı ve 

personele duyurulmalıdır. 

 

Personel yönetimine iliĢkin 

düzenlemeler hakkında 

(personel istihdamı, yer 

değiĢtirme, üst görevlere 

atanma, eğitim,  özlük 

hakları gibi) önemli 

hususlar personele iletiĢim 

araçlarıyla 

duyurulmaktadır. 

KOS 3.8.1 

Personel yönetimine iliĢkin 

düzenlemeler hakkında 

(personel istihdamı, yer 

değiĢtirme, üst görevlere 

atanma, eğitim, performans 

değerlendirmesi, özlük 

hakları gibi) önemli 

hususların personele 

iletiĢim araçlarıyla 

duyurulmasına devam 

edilecektir. 

PDB 
Tüm 

Birimler 

Web sayfası ve 

diğer iletiĢim 

araçları 

Sürekli  
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KOS 4 
Yetki Devri: Ġdarelerde yetkiler ve yetki devrinin sınırları açıkça belirlenmeli ve yazılı olarak bildirilmelidir. Devredilen yetkinin önemi ve riski dikkate alınarak yetki devri 

yapılmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlan

ma Tarihi 
Açıklama 

KOS 4.1 

ĠĢ akıĢ süreçlerindeki 

imza ve onay mercileri 

belirlenmeli ve personele 

duyurulmalıdır. 

Üniversitemiz birimlerinde iĢ 

akıĢ süreçlerindeki mevcut imza 

ve onay listeleri kısmen 

hazırlanarak personele 

duyurulmuĢ olup, çalıĢmalar 

devam etmektedir. 

KOS 4.1.1 

Üniversitemiz birimlerinde iĢ 

akıĢ süreçlerindeki mevcut 

imza ve onay listeleri 

hazırlanacak ve personele 

duyurulacaktır. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

1-Yönerge 

2-ĠĢ AkıĢ Süreç 

ve ġemaları 

31.12.2015   

KOS 4.2 

Yetki devirleri, üst 

yönetici tarafından 

belirlenen esaslar 

çerçevesinde devredilen 

yetkinin sınırlarını 

gösterecek Ģekilde yazılı 

olarak belirlenmeli ve 

ilgililere bildirilmelidir. 

Yetki devirleri, yasal mevzuat 

çerçevesinde ilgili birimlerce 

yazılı olarak hazırlanmakta, ilgili 

birimlere bildirilmektedir. 

KOS 4.2.1 

Yetki devirleri, yasal mevzuat 

hükümleri dikkate alınarak üst 

yönetici tarafından belirlenen 

esaslar çerçevesinde, 

devredilen yetkinin sınırlarını 

gösterecek Ģekilde yazılı olarak 

belirlenecek ve ilgililere 

bildirilmeye devam edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Yönerge 31.12.2015  

KOS 4.3 

Yetki devri, devredilen 

yetkinin önemi ile 

uyumlu olmalıdır.  

 

Yetki devredilmesinde, 

devredilecek yetkinin sınırları 

dikkate alınarak yetki devri 

yapılmaktadır. 

 KOS 4.3.1          

KOS  

4.2.1 

kapsamında 

iĢlem 

yapılacaktır. 

KOS 4.4 

Yetki devredilen 

personel görevin 

gerektirdiği bilgi, 

deneyim ve yeteneğe 

sahip olmalıdır. 

 

Yetki devredilen personel, 

yetkiyi devreden personelin 

görevin gerektirdiği bilgi, 

deneyim ve yetenekleri dikkate 

alınarak belirlenmektedir. 

 

KOS 4.4.1      

KOS 

 4.2.1 

kapsamında 

iĢlem 

yapılacaktır. 

KOS 4.5 

Yetki devredilen 

personel, yetkinin 

kullanımına iliĢkin 

olarak belli dönemlerde 

yetki devredene bilgi 

vermeli, yetki devreden 

ise bu bilgiyi aramalıdır. 

Yetki devri onayında yetki 

devrinin süresine, sınırlarına ve 

yetki devralanın hangi 

periyotlarla geri dönüĢ 

sağlayacağı hususlarına kısmen 

yer verilmektedir. 

KOS 4.5.1 

Yetki devri onayında yetki 

devrinin süresine, sınırlarına 

ve yetki devralanın hangi 

periyotlarla geri dönüĢ 

sağlayacağı hususlarına yer 

verilecektir. 

    

KOS  

4.2.1 

kapsamında 

iĢlem 

yapılacaktır. 

 

 



KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI 

 
 

32Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

2- RĠSK DEĞERLENDĠRME 

RDS 5 
Planlama ve Programlama:  Ġdareler, faaliyetlerini, amaç, hedef ve göstergelerini ve bunları gerçekleĢtirmek için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren plan ve programlarını 

oluĢturmalı ve duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve programlara uygunluğunu sağlamalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel 

ġartı 

Mevcut Durum 
Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

RDS 5.1 

Ġdareler, misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, 

stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler 

saptamak, 

performanslarını ölçmek, 

izlemek ve 

değerlendirmek amacıyla 

katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan 

hazırlamalıdır. 

Üniversitemizin misyon ve 

vizyonunu, stratejik amaçlar ve 

hedeflerini, performans 

göstergelerini, izleme ve 

değerlendirme yöntemlerini 

gösteren, 2013-2017 Yılı 

Stratejik Planı yayımlanmıĢtır.  

RDS 5.1.1 

Stratejik Plan, amaç, hedef 

ve performans 

göstergelerinin 

degerlendirme ve izlemesi 

Stratejik Plan Alan 

Komisyonları tarafından altı 

aylık dönemler itibariyle 

yapılmaktadır.  

Alan 

Komisyonları, 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Stratejik Plan 

(2013-2017) 
TamamlanmıĢtır.  

RDS 5.2 

Ġdareler, yürütecekleri 

program, faaliyet ve 

projeler ile bunların 

kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve 

göstergelerini içeren 

performans programı 

hazırlamalıdır. 

Üniversitemizin 

performansprogramı 

hazırlanmasına iliĢkin Stratejik 

Plan Alan Komisyomları 

görevlendirilmiĢtir. Altı aylık 

periyotlar halinde değerlendirme 

çalıĢmaları yapılmakta ve her yıl 

Performans Programı 

yayımlanmaktadır. 

RDS 5.2.1 

Üniversitemizin Performans 

Programı, ilgili mevzuat 

çerçevesinde her yıl 

yayımlanmaya devam 

edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Performans 

Programı 
Her Yıl 

Yeterli güvence 

sağladığı için 

yeni bir 

düzenlemeye 

gerek 

duyulmamaktadır 
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 
Öngörülen Eylem veya Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

RDS 5.3 

Ġdareler, bütçelerini 

Stratejik Planlarına ve 

Performans Programlarına 

uygun olarak 

hazırlamalıdır. 

Üniversitemiz bütçe 

teklifleri performans 

hedefleriyle 

iliĢkilendirilerek 

hazırlanmaktadır. 

RDS 

5.3.1 

Üniversitemiz bütçe teklifleri her 

yıl performans hedefleriyle 

iliĢkilendirilerek hazırlanmaya 

devam edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Bütçe Teklifi Her Yıl  

RDS 5.4 

Yöneticiler, faaliyetlerin 

ilgili mevzuat, stratejik 

plan ve performans 

programıyla belirlenen 

amaç ve hedeflere 

uygunluğunu sağlamalıdır. 

Üniversitemizin Stratejik 

Planı tüm birimlerimizin 

katılımıyla hazırlanmıĢtır 

ve birimler faaliyetlerini 

Stratejik Plan ve 

Performans Programına 

uygun olarak 

gerçekleĢtirmektedirler. 

RDS 

5.4.1 

Birim yöneticilerinden yıllık 

ödeneklerini, Stratejik Plan ve 

Performans Programıyla belirlenen 

amaç ve hedeflere doğrultusunda 

harcamaları istenecektir. 

Üst Yönetim 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Ödenek 

Dağılımlarının 

Harcama 

Yetkililerine 

Bildirilmesi ile 

ilgili yazı 

Her Yıl  

RDS 5.5 

Yöneticiler, görev alanları 

çerçevesinde idarenin 

hedeflerine uygun özel 

hedefler belirlemeli ve 

personeline duyurmalıdır. 

Performans Programı ve 

Bütçe Hazırlık ÇalıĢmaları 

kapsamında bilgilendirme 

toplantıları 

düzenlenmektedir. 

RDS 

5.5.1 

 Performans Programı ve Bütçe 

Hazırlık ÇalıĢmaları kapsamında 

bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmeye devam edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Toplantı Her Yıl  

RDS 5.6 

Ġdarenin ve birimlerin 

hedefleri, spesifik, 

ölçülebilir, ulaĢılabilir, 

ilgili ve süreli olmalıdır. 

Üniversitemiz performans 

hedefleri; spesifik, 

ölçülebilir, ulaĢılabilir ve 

süreli olacak Ģekilde 

hazırlanmıĢtır. 

RDS 

5.6.1 

Üniversitemiz ve birimlerinin 

hedefleri; spesifik, ölçülebilir, 

ulaĢılabilir, ilgili ve süreli olacak 

ve gerekli görüldüğü takdirde 

revize edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Performans 

Hedefleri 
Her Yıl  
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RDS 6 
Risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi: Ġdareler, sistemli bir Ģekilde analizler yaparak amaç ve hedeflerinin gerçekleĢmesini engelleyebilecek iç ve dıĢ riskleri tanımlayarak 

değerlendirmeli ve alınacak önlemleri belirlemelidir. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol 

Standardı ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem Kod 

No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

RDS 6.1 

Ġdareler, her yıl sistemli bir 

Ģekilde amaç ve 

hedeflerine yönelik riskleri 

belirlemelidir. 

2013-2017 yılı 

Stratejik Planı, risk 

değerlendirmesine 

yönelik SWOT Analizi 

ve çalıĢtaylar yapılarak 

hazırlanmıĢtır. 

RDS 6.1.1 

 

Üniversitemiz amaç ve 

hedeflerine yönelik risklerin 

belirlenmesi için birimler 

itibariyle Risk Yönergesi 

kapsamında, Ġç Kontrol Birim 

ÇalıĢma Grupları tarafından 

birim iĢ takvimi hazırlanacak, 

Risk Belirleme Anketi 

düzenlenerek,Risk Belirleme 

ve Değerlendirmesi yapılarak 

Risk Envanteri 

oluĢturulacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

Tüm 

Birimler 

Risk 

Yönergesi

Birim ĠĢ 

Takvimi 

Risk 

Anketi 

Birim Risk 

Haritası   

31.12.2015  

RDS 6.2 

Risklerin gerçekleĢme 

olasılığı ve muhtemel 

etkileri yılda en az bir kez 

analiz edilmelidir. 

Kurum iĢ süreçleri ve 

iĢ akıĢ Ģemaları, 

risklerin gerçekleĢme 

olasılığı dikkate 

alınarak hazırlanması 

çalıĢmaları devam 

etmektedir. 

RDS 6.2.1 

Risk Envanterinde belirlenen 

risklerin gerçekleĢme olasılığı 

ve gerçekleĢtiği taktirde olası 

etkilerinin neler olacağı analiz 

edilecek ve raporlanacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

Tüm 

Birimler 

Risklere 

karĢı 

alınacak 

tedbirler 

raporu 

Her Yıl 

RDS 6.1.1 nolu 

Eylem kapsamında 

düzenlenecektir. 

RDS 6.3 

Risklere karĢı alınacak 

önlemler belirlenerek 

eylem planları 

oluĢturulmalıdır. 

Riskleri giderici ve 

önleyici iĢlemlerle 

ilgili eylem planı 

hazırlama çalıĢmaları 

devam etmektedir. 

RDS 6.3.1 

Yapılan risk analiz çalıĢmaları 

sonucunda, riskleri giderici ve 

önleyici iĢlemlerle ilgili eylem 

planı oluĢturulacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

 

Tüm 

Birimler 

Risk Eylem 

Planı 
Her Yıl 

 RDS 6.1.1 nolu 

eylem kapsamında 

düzenlenecektir. 
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3- KONTROL FAALĠYETLERĠ 

KSF 7 Kontrol stratejileri ve yöntemleri: Ġdareler, hedeflerine ulaĢmayı amaçlayan ve riskleri karĢılamaya uygun kontrol strateji ve yöntemlerini belirlemeli ve uygulamalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve Genel 

ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KFS 7.1 

Her bir faaliyet ve riskleri için uygun 

kontrol strateji ve yöntemleri (düzenli 

gözden geçirme, örnekleme yoluyla 

kontrol, karĢılaĢtırma, onaylama, 

raporlama, koordinasyon, doğrulama, 

analiz etme, yetkilendirme, gözetim, 

inceleme, izleme v.b.) belirlenmeli ve 

uygulanmalıdır. 

Her bir faaliyet ve 

riskleri için uygun 

kontrol strateji ve 

yöntemleri 

belirlenmemiĢtir. 

KFS 

7.1.1. 

Üniversitemizbirimlerind

e iĢ süreçlerine iliĢkin 

riskler ve bu risklere 

karĢı alınması gereken 

önlemler ile ilgili çalıĢma 

yapılacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

 

Tüm 

Birimler 

Risk Eylem 

Planı 

Uygulaması 

31.12.2015 

RDS 6.1.1 nolu 

eylem 

kapsamında 

düzenlenecektir. 

KFS 7.2 

Kontroller, gerekli hallerde, iĢlem öncesi 

kontrol, süreç kontrolü ve iĢlem sonrası 

kontrolleri de kapsamalıdır. 

Üniversitemizin Ön 

Mali kontrol Yönergesi 

bulunmakta ve kontrol 

faaliyetleri bu 

kamsamda 

yapılmaktadır. 

KFS 

7.2.1 

ĠĢlem öncesi kontrol, 

süreç kontrolü ve iĢlem 

sonrası kontrolleri Ön 

Mali Kontrol Yönergesi 

ve mevcut mevzuat 

kapsamında yapılmaya 

devam edilecektir. 

SGDB  
Tüm 

Birimler 
 Sürekli  

KFS 7.3 

Kontrol faaliyetleri, varlıkların dönemsel 

kontrolünü ve güvenliğinin sağlanmasını 

kapsamalıdır. 

Üniversitemizde 

TaĢınır ve TaĢınmazlar 

TaĢınır Mal 

Yönetmeliğine göre 

kayıt altına alınmıĢtır. 

KFS 

7.3.1 

Varlıkların dönemsel 

kontrolü ve güvenliği, 

mevcut otomosyonlar ile 

sağlanmaya devam 

edilecetir. 

SGDB  

YĠDB 

Tüm 

Birimler 
 Sürekli 

Mevcut durum 

yeterli 

görülmüĢtür. 

KFS 7.4 
Belirlenen kontrol yönteminin maliyeti 

beklenen faydayı aĢmamalıdır. 

Kontrol faaliyetleri için 

sistemli olarak maliyet 

hesaplaması 

yapılmamaktadır. 

KFS 

7.4.1 

Belirlenecek kontrol 

yöntemlerinin, fayda 

maliyet analizi yapılarak 

uygulanması 

sağlanacaktır. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
  

RDS6.1.1deki 

faaliyet 

kapsamında 
değerlendirilecektir 
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KSF 8 
 Prosedürlerin belirlenmesi ve belgelendirilmesi: Ġdareler, faaliyetleri ile mali karar ve iĢlemleri için gerekli yazılı prosedürleri ve bu alanlara iliĢkin düzenlemeleri hazırlamalı, 

güncellemeli ve ilgili personelin eriĢimine sunmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem Kod 

No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KFS 8.1 

Ġdareler, faaliyetleri ile mali karar ve 

iĢlemleri hakkında yazılı prosedürler 

belirlemelidir. 

Üniversitemiz faaliyetleri 

ile mali karar ve iĢlemleri 

hakkında yazılı Ön Mali 

Kontrol Yönergemiz 

bulunmaktadır.  

KFS 8.1.1 

Faaliyetler ile ilgili mali 

karar ve iĢlemler yönergesi 

mevzuat değiĢikliğinde 

güncellenecektir.  

SGDB  
Tüm 

Birimler 
Yönerge Her Yıl 

Yönerge 

yayınlanmıĢtır. 

Her yıl kontrol 

edilecektir. 

KFS 8.2 

Prosedürler ve ilgili dokümanlar, 

faaliyet veya mali karar ve iĢlemin 

baĢlaması, uygulanması ve 

sonuçlandırılması aĢamalarını 

kapsamalıdır. 

Üniversitemiz akademik ve 

idari birimlerin hizmet 

envanteri çıkarılmıĢ, 

birimlerinkamu hizmet 

standartları 

oluĢturulmuĢtur. 

KFS 8.2.1 

Birimlerin kamu hizmet 

envanteri ve hizmet 

standardında belirtilen iĢ 

ve iĢlemlerle ilgili süreç 

prosedürleri 

oluĢturulacaktır. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Birim 

çalıĢmaları 

Süreç 

Prosedürü 

31.12.2015  

KFS 8.3 

Prosedürler ve ilgili dokümanlar, 

güncel, kapsamlı, mevzuata uygun 

ve ilgili personel tarafından 

anlaĢılabilir ve ulaĢılabilir olmalıdır. 

Birimler tarafından 

hazırlanan prosedürler ve 

süreç dokümanları 

bulunmamaktadır. 

KFS 8.3.1 

Birimlerce hazırlanacak 

prosedürler ve 

dokümanların; güncel, 

kapsamlı, mevzuata uygun 

olması ve personelin 

anlayabileceği sadelikte 

olmasına dikkate edilecek, 

internet ortamında 

yayımlanacaktır. 

SGDB  
Tüm 

Birimler 

ĠĢ ve ĠĢlemler 

için maktu 

dökümanlar 

Ġnternet 

ortamında 

yayınlacaktır. 

31.12.2015  
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KFS 9 
Görevler ayrılığı: Hata, eksiklik, yanlıĢlık, usulsüzlük ve yolsuzluk risklerini azaltmak için faaliyetler ile mali karar ve iĢlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve 

kontrol edilmesi görevleri personel arasında paylaĢtırılmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KFS 9.1 

Her faaliyet veya mali karar ve 

iĢlemin onaylanması, 

uygulanması, kaydedilmesi ve 

kontrolü görevleri farklı kiĢilere 

verilmelidir. 

Kurumda görev ayrılığı 

ilkesine dikkat edilmekte 

ve farklı kiĢiler 

görevlendirilmeye 

çalıĢılmaktadır. 

KFS 9.1.1 

Birimlerce, yürürlükteki 

mevzuat çerçevesinde her 

faaliyet veya mali karar ve 

iĢlemin onaylanması, 

kaydedilmesi ve kontrol 

edilmesi görevleri için iĢ akıĢ 

Ģemaları doğrultusunda 

otokontrolü sağlayacak 

Ģekilde görev dağılımı 

yapılacaktır. 

SGDB  
Tüm 

Birimler 

Görev Dağılım 

Çizelgesi 
31.12.2015  

KFS 9.2 

Personel sayısının yetersizliği 

nedeniyle görevler ayrılığı 

ilkesinin tam olarak 

uygulanamadığı idarelerin 

yöneticileri risklerin farkında 

olmalı ve gerekli önlemleri 

almalıdır. 

Personel sayısı yetersizliği 

nedeniyle görevler ayrılığı 

ilkesine uyulması için 

baĢka birimlerden personel 

görevlendirilmesi 

yapılmaktadır. 

KFS 9.2.1 

Görevler ayrılığı ilkesinin 

uygulanması için birimler 

bazında personel sayısının 

yeterli olup olmadığı 

belirlenecek, yetersiz olunan 

faaliyetlerde birim 

yöneticileri tarafından 

gerekli görevlendirmelerin 

yapılması çalıĢmalarına 

devam edilecektir. 

PDB 

SGDB  

Tüm 

Birimler 

Görevlendirme 

yazıları 
Sürekli   
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KFS10   HiyerarĢik kontroller: Yöneticiler, iĢ ve iĢlemlerin prosedürlere uygunluğunu sistemli bir Ģekilde kontrol etmelidir. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı 

ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlan

ma Tarihi 
Açıklama 

KFS 10.1 

Yöneticiler, prosedürlerin 

etkili ve sürekli bir Ģekilde 

uygulanması için gerekli 

kontrolleri yapmalıdır. 

Faaliyetler yürütülürken 

yapılan iĢ ve iĢlemler 

yöneticiler tarafından Merkezi 

Yönetim Harcama Belgeleri 

Yönetmeliği ve ilgili 

mevzuatlardaki düzenlemeler 

dikkate alınarak kontrol 

edilmektedir. 

KFS 10.1.1 

Yöneticilerin, prosedürleri 

etkili ve sürekli bir Ģekilde 

uygulanması için gerekli 

kontrollerin nasıl yapılması 

gerektiğini gösteren Ödeme 

ĠĢlemleri Genelgesi 

hazırlanacaktır 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Genelge 30.04.2015  

KFS 10.2 

Yöneticiler, personelin iĢ ve 

iĢlemlerini izlemeli ve 

onaylamalı, hata ve 

usulsüzlüklerin giderilmesi için 

gerekli talimatları vermelidir. 

Yöneticiler personelin iĢ ve 

iĢlemlerinde tespit ettiği hata 

ve usulsüzlüklerin giderilmesi 

için gereken önlemi almakla 

sorumludurlar. 

KFS 10.2.1 

Yöneticiler, personelin iĢ ve 

iĢlemlerini belirli aralıklarla 

kontrol edecek, varsa 

eksiklikleri personele 

bildirecek, olumsuzlukların 

giderilmesi için gerekli 

eğitimin alınması 

sağlanacaktır. 

Tüm Birimler 
Tüm 

Birimler 

Bilgilendirme 

Toplantısı 
Sürekli 

KFS 10.1.1 

deki faaliyet 

kapsamında 

iĢlem 

yapılacaktır. 
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KFS 11 Faaliyetlerin sürekliliği: Ġdareler, faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik gerekli önlemleri almalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı 

ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu Birim 

veya ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KFS 11.1 

 

Personel yetersizliği, geçici 

veya sürekli olarak görevden 

ayrılma, yeni bilgi sistemlerine 

geçiĢ, yöntem veya mevzuat 

değiĢiklikleri ile olağanüstü 

durumlar gibi faaliyetlerin 

sürekliliğini etkileyen 

nedenlere karĢı gerekli 

önlemler alınmalıdır. 

ÇeĢitli nedenlerle geçici veya 

sürekli olarak ortaya 

çıkabilecek görev 

aksaklıklarının önlenebilmesi 

için her personelin yokluğunda 

yerine bakacak personel 

belirlenmesi için harcama 

birimlerince calıĢmalar 

yapılmaktadır. 

KFS 

11.1.1 

ÇeĢitli nedenlerle geçici 

veya sürekli olarak ortaya 

çıkabilecek görev 

aksaklıklarının 

önlenebilmesi için her 

personelin yokluğunda 

yerine bakacak personel, 

görev dağılım 

çizelgelerinde 

gösterilecektir. 

PDB-SGDB 
Tüm 

Birimler 

Görev 

Dağılım 

Çizelgesi 

Her Yıl    

KFS 

11.1.2 

Birimlerde yürütülen iĢ ve 

iĢlemlerin sürekliliğinin 

sağlanabilmesi için, birim 

içerisinde personel görev 

değiĢikliği yapılması 

sağlanacaktır. 

Tüm Birimler 
Tüm 

Birimler  

Birim Ġçi 

Görev 

DeğiĢikliği 

Her Yıl  

KFS 11.2 

Gerekli hallerde usulüne uygun 

olarak vekil personel 

görevlendirilmelidir. 

Asaleten atama koĢulu 

bulunmayan görevlere iliĢkin 

durumlarda, usulüne uygun 

olarak vekil personel 

görevlendirilmektedir. 

KFS 

11.2.1 

Asaleten atama koĢulu 

bulunmayan görevlere 

iliĢkin durumlarda, usulüne 

uygun olarak vekil 

personel görevlendirilmeye 

devam edilecektir. 

Tüm Birimler 
Tüm 

Birimler  

Görevlend

irme 

Yazıları 

Sürekli   

KFS 11.3 

Görevinden ayrılan personelin 

iĢ veya iĢlemlerinin durumunu 

ve gerekli belgeleri de içeren 

bir rapor hazırlaması ve bu 

raporu görevlendirilen 

personele vermesi, yönetici 

tarafından sağlanmalıdır. 

Görevinden ayrılan personelin 

iĢ veya iĢlemlerinin durumunu 

ve gerekli belgeleri de içeren 

bir rapor formatı 

bulunmamaktadır. 

KFS 

11.3.1 

Görevden ayrılan personel, 

yaptığı, yapacağı ve yarım 

kalan iĢ ve iĢlemleri ile 

ilgili gerekli bilgileri rapor 

halinde birim yöneticisine 

sunulması amacıyla rapor 

formatı hazırlanacaktır. 

Tüm Birimler 
Tüm 

Birimler 

Rapor 

Formatı 
31.12.2016  
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  KFS12  Bilgi sistemleri kontrolleri: Ġdareler, bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için gerekli kontrol mekanizmaları geliĢtirmelidir. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim  

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

KFS 12.1 

Bilgi sistemlerinin sürekliliğini 

ve güvenilirliğini sağlayacak 

kontroller yazılı olarak 

belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

Bilgi sistemlerinin sürekliliğini 

ve güvenirliğini sğlayacak, 

yazılı bir 

mevzuatbulunmamaktadır. 

KFS 12.1.1 

Bilgi sistemlerine yönelik 

envanter çıkarılacak ve sistemin 

güvenilirliğini sağlayacak 

kontrollerin nelerden oluĢması 

gerektiği, kurum içi bilgi 

güvenliği politikası ve uygulama 

prosedürleri belirlenerek, yazılı 

hale getirilecektir. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

Bilgi 

Güvenliği 

Prosedürü 

31.12.2016   

KFS 12.2 

Bilgi sistemine veri ve bilgi 

giriĢi ile bunlara eriĢim 

konusunda yetkilendirmeler 

yapılmalı, hata ve 

usulsüzlüklerin önlenmesi, tespit 

edilmesi ve düzeltilmesini 

sağlayacak mekanizmalar 

oluĢturulmalıdır. 

 

5651 sayılı “Ġnternet 

Ortamında Yapılan Yayınların 

Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar 

Yoluyla ĠĢlenen Suçlarla 

Mücadele Edilmesi Hakkında 

Kanun" gereğince bilgi 

güvenliği standardı 

kapsamında bilgi güvenliğini 

sağlayacak mekanizmalar 

kısmen uygulamaya 

konulmuĢtur. 

 

KFS 12.2.1 

 

Birimlerden, Bilgi ĠĢlem Dairesi 

BaĢkanlığı ile iĢbirliği içerisinde, 

bilgi giriĢi ve eriĢimi konusunda 

yetkilendirme iĢlemlerini hata ve 

usulsüzlükleri önleyecek Ģekilde 

yapmaları istenecektir. 

 

 BĠDB 
 Tüm 

Birimler 

 Görevlend

irme 

yazıları 

 Sürekli  

KFS 12.3 

Ġdareler biliĢim yönetiĢimini 

sağlayacak mekanizmalar 

geliĢtirmelidir. 

Bilginin etkin bir biçimde 

paylaĢılması için gerekli olan 

donanım, yazılım ve iletiĢim 

altyapısı çalıĢmaları devam 

etmektedir. 

KFS 12.3.1 

Bilginin etkin bir biçimde 

paylaĢılması için gerekli olan 

donanım, yazılım ve iletiĢim 

altyapısı hazırlanarak, bilgi 

güvenliği standardı olan 

ISO:27001 belgesinin alınması 

sağlanacaktır. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

ISO:27001 

Belgesi 
31.12.2016  
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4- BĠLGĠ VE ĠLETĠġĠM 

BĠS13 
Bilgi ve iletiĢim: Ġdareler, birimlerinin ve çalıĢanlarının performansının izlenebilmesi, karar alma süreçlerinin sağlıklı bir Ģekilde iĢleyebilmesi ve hizmet sunumunda etkinlik ve 

memnuniyetin sağlanması amacıyla uygun bir bilgi ve iletiĢim sistemine sahip olmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı 

ve Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim 

veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

BĠS 13.1 

Ġdarelerde, yatay ve dikey iç 

iletiĢim ile dıĢ iletiĢimi 

kapsayan etkili ve sürekli bir 

bilgi ve iletiĢim sistemi 

olmalıdır. 

Yatay ve dikey iç iletiĢim ile dıĢ 

iletiĢimi kapsayan etkili ve sürekli 

bir bilgi ve iletiĢimimiz Web sitesi 

ve mail server aracılığı ile 

sağlanmaktadır. 

BĠS 

13.1.1 

Yatay ve dikey iç iletiĢim ile dıĢ 

iletiĢimi kapsayan etkili ve 

sürekli bir bilgi ve iletiĢim 

sistemi mevcut olup, yenileme 

çalıĢmalarına devam edilecektir. 

BĠDB 
Üst 

Yönetim 

Web ortamı-

toplantı 
Sürekli   

BĠS 13.2 

Yöneticilerin ve personelin 

görevlerini yerine 

getirebilmeleri için, gerekli ve 

yeterli bilgiye zamanında 

ulaĢabilmelidir. 

Yönetimin ihtiyaç duyduğu gerekli 

bilgiler ile raporları üretebilecek ve 

analiz yapabilecek Personel 

Otomosyon Sistemi, Ögrenci ĠĢleri 

Otomosyon Sistemi, BaĢbakanlık 

Mevzuat Sistemi aracılığı ile 

kısmensağlanmaktadır. 

BĠS 

13.2.1 

Yönetimin ihtiyaç duyduğu 

gerekli bilgiler ile raporları 

üretebilecek ve analiz 

yapabilecek Yönetim Bilgi 

Sistemi kurulması sağlanacaktır. 

BĠDB 
Üst 

Yönetim 
Yazılım 31.12.2016   

BĠS 13.3 

Bilgiler doğru, güvenilir, tam, 

kullanıĢlı ve anlaĢılabilir 

olmalıdır. 

 Bilgilerin doğru, güvenilir, tam, 

kullanıĢlı ve anlaĢılabilir olması 

için birimlerin faaliyet alanları ile 

ilgili bilgileri güncelleme 

çalıĢmaları devam etmektedir. 

BĠS 

13.3.1 

Bilgilerin doğru, güvenilir, tam, 

kullanıĢlı ve anlaĢılabilir olması 

için birimler, faaliyet alanları ile 

ilgili bilgileri sürekli olarak 

gözden geçirerek güncellemeye 

devam edeceklerdir. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

Yazılım-Web 

ortamı-

Doküman 

Sürekli  

BĠS 13.4 

Yöneticiler ve ilgili personel, 

performans programı ve 

bütçenin uygulanması ile 

kaynak kullanımına iliĢkin 

diğer bilgilere zamanında 

eriĢebilmelidir. 

Maliye Bakanlığı E-Bütçe Sistemi, 

KBS, Harcama Yönetim Sistemi 

sayesinde yöneticiler ve ilgili 

personel, performans programı ve 

bütçenin uygulanması ile kaynak 

kullanımına iliĢkin diğer bilgilere 

zamanında eriĢebilmektedirler. 

BĠS 

13.4.1 

Üst yönetim ve birimlerin, 

performans programı ve bütçenin 

uygulanması ile kaynak 

kullanımına iliĢkin diğer 

bilgilere zamanında 

eriĢebilmeleri için bilgilendirme 

toplantıları geliĢtirilecektir. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

Bilgilendirme 

Toplantısı 
Her yıl  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem Kod 

No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamaml

anma 

Tarihi 

Açıklama 

BĠS 13.5 

Yönetim bilgi sistemi, yönetimin 

ihtiyaç duyduğu gerekli bilgileri ve 

raporları üretebilecek ve analiz 

yapma imkânı sunacak Ģekilde 

tasarlanmalıdır. 

Kurumun Yönetim Bilgi 

Sistemi, yönetimin ihtiyaç 

duyduğu gerekli bilgileri ve 

raporları üretebilecek ve 

analiz yapma imkânı 

sunacak bir yazılım 

bulunmamaktadır. 

BĠS 13.5.1 

Kurumun Yönetim Bilgi Sistemi, 

yönetimin ihtiyaç duyduğu 

gerekli bilgileri ve raporları 

üretebilecek ve analiz yapma 

imkânı sunacak Ģekilde 

tasarlanarak uygulanacaktır. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 
  

Bilgi ve ĠletiĢim 

Standardı (BĠS) 

13.2 maddesi 

kapsamında 

değerlendirilecektir 

BĠS 13.6 

Yöneticiler, idarenin misyon, vizyon 

ve amaçları çerçevesinde 

beklentilerini görev ve 

sorumlulukları kapsamında 

personele bildirmelidir. 

Üniversitemizin misyon, 

vizyon ve amaçları güncel 

olarak internet sitesinde 

yayınlanmaktadır. 

BĠS 13.6.1 

Yöneticiler, üniversitemizin 

misyon, vizyon ve amaçları 

çerçevesinde beklentilerini belli 

periyotlarda çeĢitli iletiĢim 

araçlarıylapersonele 

duyuracaklardır. 

Üst 

Yönetim 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Toplantı-

GörüĢme

Web 

ortamı 

Sürekli  

BĠS 13.7 

Ġdarenin yatay ve dikey iletiĢim 

sistemi personelin değerlendirme, 

öneri ve sorunlarını iletebilmelerini 

sağlamalıdır. 

Personelin değerlendirme, 

öneri ve sorunlarının 

belirlenebilmesi için anket 

çalıĢmaları her yıl Personel 

Daire BaĢkanlığı tarafından 

yapılmakta ve 

değerlendirilmektedir. 

BĠS 13.7.1 

Personelin değerlendirme, öneri 

ve sorunlarının belirlenebilmesi 

için anket çalıĢmaları ve yüz 

yüze görüĢmeyi sağlayacak 

toplantılar yapılacak ve dilek ve 

önerilerin elektronik ortamda 

iletilmesi sağlanacaktır. 

BĠDB 

PDB  

Tüm 

Birimler 

Anket-

GörüĢme

Web 

ortamı 

Sürekli  
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BĠS 14 Raporlama: Ġdarenin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetleri ile sonuçları, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda raporlanmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

BĠS 14.1 

Ġdareler, her yıl, amaçları, hedefleri, 

stratejileri, varlıkları, yükümlülükleri 

ve performans programlarını 

kamuoyuna açıklamalıdır. 

Ġdarelerin, her yıl, amaçları, 

hedefleri, stratejileri, 

varlıkları, yükümlülükleri ve 

performans programları, 

Yatırım Degerlendirme 

Raporları, Üniversitemiz 

sitesinde güncel olarak 

yayımlanmaktadır. 

BĠS 14.1.1 

Performans Programı internet 

ortamında kamuoyunun 

bilgisine sunulmaya devam 

edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Web 

ortamı-

Doküman 

Sürekli  

BĠS 14.2 

Ġdareler, bütçelerinin ilk altı aylık 

uygulama sonuçları, ikinci altı aya 

iliĢkin beklentiler ve hedefler ile 

faaliyetlerini kamuoyuna 

açıklamalıdır. 

Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu Üniversitemizin web 

sitesinde güncel olarak 

yayımlanmaktadır. 

BĠS 14.2.1 

Kurumsal Mali Durum ve 

Beklentiler Raporu 

hazırlanacak, web sitesinde 

yayımlanarak kamuoyuna 

duyurulmaya devam 

edilecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 

Web 

ortamı 
Her Yıl  

BĠS 14.3 

Faaliyetlerin gözetimi amacıyla idare 

içinde yatay ve dikey raporlama ağı 

yazılı olarak belirlenmeli, birim ve 

personel, görevleri ve faaliyetleriyle 

ilgili hazırlanması gereken raporlar 

hakkında bilgilendirilmelidir. 

Görev ve faaliyetlere iliĢkin 

hazırlanması gereken 

raporlar hakkında yazılı 

olarak ve bilgilendirme 

toplantılarıyla tüm birim 

personelinin bilgilendirilmesi 

sağlanmaktadır. 

BĠS 14.3.1 

Görev ve faaliyetlere iliĢkin 

hazırlanması gereken raporlar 

hakkında yazılı ve 

bilgilendirme toplantılarıyla 

tüm birim personelinin 

bilgilendirilmesi çalıĢmalarına 

devam edecektir. 

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Toplantı  Her Yıl  
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BĠS 15 
Kayıt ve dosyalama sistemi: Ġdareler, gelen ve giden her türlü evrak dâhil iĢ ve iĢlemlerin kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip 

olmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

BĠS 15.1 

Kayıt ve dosyalama sistemi, 

elektronik ortamdakiler dahil, 

gelen ve giden evrak ile idare içi 

haberleĢmeyi kapsamalıdır. 

Elektronik Doküman Yönetim 

Sisteminin gelen, giden evrak 

ve idare içi haberleĢmeyi 

kapsayacak Ģekilde olması için 

çalıĢmalar devam etmektedir. 

BĠS 

15.1.1 

Elektronik Doküman 

Yönetim Sistemi kapsamında 

gelen, giden evrak ve idare 

içi haberleĢmeyi kapsayacak 

Ģekilde standart formlar 

düzenlenecektir. 

BĠDB 
Tüm 

Birimler 

EBYS 

Yazılımı 

3331.12.20151

31.1231.2015 
 

BĠS 15.2 

Kayıt ve dosyalama sistemi 

kapsamlı, güncel, yönetici ve 

personel tarafından ulaĢılabilir 

ve izlenebilir olmalıdır. 

Kayıt ve dosyalama sistemi 

Standart Dosya Planına uygun 

olarak yapılmakta, elektronik 

ortamda kayıt ve dosyalama 

çalıĢmaları devam etmektedir. 

BĠS 

15.2.1 

Elektronik ortamda kayıt ve 

dosyalama sistemi 

oluĢturulacaktır. 

KDDB 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Dosyalama 

Sistemi 
Sürekli   

BĠS 15.3 

Kayıt ve dosyalama sistemi, 

kiĢisel verilerin güvenliğini ve 

korunmasını sağlamalıdır. 

Kayıt ve dosyalama sistemi ile, 

kiĢisel verilerin güvenliği ve 

korunması sağlanmaya 

çalıĢılmaktadır. 

BĠS 

15.3.1 

Kayıt ve dosyalama 

sisteminde, kiĢisel gizlilik 

içeren bilgi ve belgelerin 

güvenliğini sağlayacak 

Ģekilde ilgili personel 

yetkilendirilecek, yetkisiz 

kiĢilerin eriĢimleri 

engellenecektir. 

KDDB 

SGDB 
PDB 

Güvenli 

ArĢivlendirme 
Sürekli  

BĠS 15.4 

Kayıt ve dosyalama sistemi 

belirlenmiĢ standartlara uygun 

olmalıdır. 

Kayıt ve dosyalama sistemi 

belirlenmiĢ standartlara uygun 

olarak yapılmaya 

çalıĢılmaktadır. 

BĠS 

15.4.1 

Kayıt ve dosyalama, 

BaĢbakanlıkça belirlenen 

Standart Dosya Planına ve 

ilgili diğer mevzuat 

hükümlerine uyumlu olarak 

yapılacaktır. 

KDDB 

SGDB 

Tüm 

Birimler 

Dosyalama 

Sistemi 
Sürekli  
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

BĠS 15.5 

Gelen ve giden evrak zamanında 

kaydedilmeli, standartlara uygun 

bir Ģekilde sınıflandırılmalı ve 

arĢiv sistemine uygun olarak 

muhafaza edilmelidir. 

Gelen ve giden evrak 

zamanında kaydedilerek, 

standartlara uygun bir 

Ģekilde sınıflandırılmakta ve 

arĢiv sistemine uygun olarak 

muhafaza edilmektedir. 

BĠS 

15.5.1 

Evrak biriminde çalıĢan 

personele, evrağın kaydedilmesi, 

standartlara uygun bir Ģekilde 

sınıflandırılması, arĢiv sistemine 

uygun muhafaza edilmesi 

konusunda bilgilendirilme 

faaliyetleri ve eğitimin verilmesi 

çalıĢmalarına devam edilecektir. 

KDDB 
Tüm 

Birimler 
Eğitim Her Yıl  

BĠS 15.6 

Ġdarenin iĢ ve iĢlemlerinin kaydı, 

sınıflandırılması, korunması ve 

eriĢimini de kapsayan, 

belirlenmiĢ standartlara uygun 

arĢiv ve dokümantasyon sistemi 

oluĢturulmalıdır. 

Ġdarenin iĢ ve iĢlemlerinin 

kaydı, sınıflandırılması, 

korunması ve eriĢimini de 

kapsayan, belirlenmiĢ 

standartlara uygun arĢiv ve 

dokümantasyon sistemi alt 

yapısı oluĢturulmuĢtur. 

BĠS 

15.6.1 

Her birimin bünyesinde evraklar 

fiziki ve elektronik olarak 

arĢivlenebilmesi için çalıĢmalara 

devam edilecektir. 

KDDB 
Tüm 

Birimler 
ArĢivleme Sürekli  
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BĠS 16 16. Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirilmesi: Ġdareler, hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların belirlenen bir düzen içinde bildirilmesini sağlayacak yöntemler oluĢturmalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

BĠS 16.1 

Hata, usulsüzlük ve 

yolsuzlukların bildirim 

yöntemleri belirlenmeli ve 

duyurulmalıdır. 

Hata, usulsüzlük ve 

yolsuzlukların bildirim 

iĢlemleri, mevzuat 

çerçevesinde belirtilen usul 

ve esaslara göre 

yapılmaktadır. 

BĠS 

16.1.1 

Hata, usulsüzlük ve 

yolsuzlukların bildirim iĢlemleri, 

mevzuat çerçevesinde belirtilen 

usul ve esaslara göre yapılmaya 

devam edilecektir. 

Genel 

Sekreterlik 

Tüm 

Birimler 

Bildirim 

Formatı 
Sürekli   

BĠS 16.2 

Yöneticiler, bildirilen hata, 

usulsüzlük ve yolsuzluklar 

hakkında yeterli incelemeyi 

yapmalıdır. 

Yöneticiler bildirilen hata, 

usulsüzlük ve yolsuzlukları 

mevzuat çerçevesinde 

değerlendirerek gerekli 

iĢlemleri yapmaktadır. 

BĠS 

16.2.1 

Yöneticiler bildirilen hata, 

usulsüzlük ve yolsuzlukları 

mevzuat çerçevesinde 

değerlendirerek gerekli iĢlemleri 

yapmaya devam edecek ve 

gereken tedbiri alacaklardır. 

Genel 

Sekreterlik 

Ġç Denetim 

Birimi  
Rapor Sürekli   

BĠS 16.3 

Hata, usulsüzlük ve 

yolsuzlukları bildiren personele 

haksız ve ayırımcı bir muamele 

yapılmamalıdır. 

Hata, usulsüzlük ve 

yolsuzlukları bildiren 

personelin bu bildiriminden 

dolayı herhangi bir olumsuz 

muameleyle karĢılaĢmaması 

için yöneticiler gerekli 

tedbirleri almaktadır. 

BĠS 

16.3.1 

Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukları 

bildiren personelin bu 

bildiriminden dolayı herhangi bir 

olumsuz muameleyle 

karĢılaĢmaması için yöneticiler 

gerekli tedbirleri almaya devam 

edecektir. 

Genel 

Sekreterlik 

Tüm 

Birimler 
 Sürekli 

Bilgi ve 

ĠletiĢim 

Standardı BĠS 

16.1.1 

kapsamında 

iĢlem 

yapılacaktır. 
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5- ĠZLEME 

ĠS 17 Ġç kontrolün değerlendirilmesi: Ġdareler iç kontrol sistemini yılda en az bir kez değerlendirmelidir. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve 

Genel ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

ĠS 17.1 

Ġç kontrol sistemi, sürekli izleme 

veya özel bir değerlendirme 

yapma veya bu iki yöntem 

birlikte kullanılarak 

değerlendirilmelidir. 

Ġç kontrol sistemi, sürekli izleme 

veya özel bir değerlendirme 

yapma veya bu iki yöntem 

birlikte kullanılarak 

değerlendirilme ile ilgili 

çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 

ĠS 

17.1.1 

Üniversitemiz bünyesinde 

oluĢturulan "Ġç Kontrol 

Ġzleme ve Yönlendirme 

Kurulu" tarafından iç kontrol 

sisteminin yapısı ve iĢleyiĢi 

düzenli olarak izlenecek ve 

değerlendirilecektir. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Tüm 

Birimler 
Rapor Her Yıl  

ĠS 17.2 

Ġç kontrolün eksik yönleri ile 

uygun olmayan kontrol 

yöntemlerinin belirlenmesi, 

bildirilmesi ve gerekli 

önlemlerin alınması konusunda 

süreç ve yöntem belirlenmelidir. 

Ġç kontrol sisteminin 

degerlendirilmesi ile ilgili süreç 

ve yöntemlerin belirlenmesi 

çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

ĠS 

17.2.1 

Ġç kontrol sisteminin 

değerlendirilmesi sonucunda 

tespit edilen eksiklikler ve 

uygun olmayan kontroller, 

ilgili birimler ile raporlama 

ve elektronik ortamda 

paylaĢılacak ve bu sorunların 

giderilmesine yönelik 

önlemlerin alınması 

sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Ġç 

Denetim 

Birimi 

Genel 

Sekreterlik 

SGDB 

Rapor Her Yıl   

ĠS 17.3 

Ġç kontrolün değerlendirilmesine 

idarenin birimlerinin katılımı 

sağlanmalıdır. 

Her birim kendi bünyesinde 

“Birim Ġç Kontrol Koordinatörü” 

görevlendirmiĢtir. 

ĠS 

17.3.1 

Her birim kendi bünyesinde 

“Birim Ġç Kontrol Hazırlama 

Grubu” oluĢturmuĢ olup, 

birim iç kontrol çalıĢmaları 

için Haziran ve Aralık 

aylarında rapor 

hazırlayacaklardır.  

SGDB 
Tüm 

Birimler 
Rapor Her Yıl   
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Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve Genel 

ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim veya 

ÇalıĢma 

grubu 

üyeleri 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/Sonuç 
Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

ĠS 17.4 

Ġç kontrolün değerlendirilmesinde, 

yöneticilerin görüĢleri, kiĢi ve/veya 

idarelerin talep ve Ģikâyetleri ile iç ve 

dıĢ denetim sonucunda düzenlenen 

raporlar dikkate alınmalıdır. 

Ġç ve dıĢ denetim 

raporlarında tespit edilen 

hata ve eksiklikler ile 

bunlara yönelik önerilerin 

ilgili birim yöneticilerileri 

bir yazı ile kapsamlı olarak 

duyurulmakta ve gereken 

önlemler alınmaktadır. 

Ancak iç kontrolün 

değerlendirmesiyle ilgili bir 

çalıĢma bulunmamaktadır. 

ĠS 17.4.1 

Ġç kontrol öz değerlendirme, 

yıllık değerlendirme ve iç ve 

dıĢ denetim raporlarında 

tespit edilen hata ve 

eksiklikler ile bunlara 

yönelik önerilerin ilgili birim 

yöneticileri ile birlikte 

değerlendirmesi 

sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Tüm 

Birimler 

Bilgilendirme 

Yazıları 
Her Yıl  

ĠS 17.5 

Ġç kontrolün değerlendirilmesi 

sonucunda alınması gereken önlemler 

belirlenmeli ve bir eylem planı 

çerçevesinde uygulanmalıdır. 

Ġç kontrolle ilgili olarak 

yapılan değerlendirmeler 

sonucunda alınması gereken 

önlemlerle ilgili bir çalıĢma 

bulunmamaktadır. 

ĠS 17.5.1 

Ġç kontrolle ilgili olarak 

yapılan değerlendirmeler 

sonucunda alınması gereken 

önlemler belirlenerek eylem 

planı oluĢturulacak ve 

uygulanması sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

SGDB 

Tüm 

Birimler 
Eylem Planı Sürekli   
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ĠS 18 Ġç denetim: Ġdareler fonksiyonel olarak bağımsız bir iç denetim faaliyetini sağlamalıdır. 

Standart 

Kod No 

Kamu Ġç Kontrol Standardı ve Genel 

ġartı 
Mevcut Durum 

Eylem 

Kod No 

Öngörülen Eylem veya 

Eylemler 

Sorumlu 

Birim  

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim 

Çıktı/ 

Sonuç 

Tamamlanma 

Tarihi 
Açıklama 

ĠS 18.1 

Ġç denetim faaliyeti Ġç Denetim 

Koordinasyon Kurulu tarafından 

belirlenen standartlara uygun bir Ģekilde 

yürütülmelidir. 

Rektörlügümüzce Ġç 

Denetçi ataması 

yapılmıĢ, Ġç Denetim 

faaliyet çalıĢmalarına 

baĢlanılmıĢtır. 

ĠS 18.1.1 

Ġç denetim faaliyeti Ġç 

Denetim Koordinasyon Kurulu 

tarafından belirlenen 

standartlara uygun bir Ģekilde 

yürütülecektir. 

Ġç Denetim 

Birimi 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Ġç  Denetim 

Yönergesi 
30.09.2015   

ĠS 18.2 

Ġç denetim sonucunda idare tarafından 

alınması gerekli görülen önlemleri içeren 

eylem planı hazırlanmalı, uygulanmalı ve 

izlenmelidir. 

ĠS 18.2.1 

Ġç denetim faaliyetleri 

sonucunda idarece alınması 

gereken önlemleri içeren 

kapsamlı bir eylem planı 

hazırlanacak, uygulanacak ve 

sonuçları iç denetim birimi 

tarafından takip edilecektir. 

Ġç Denetim 

Birimi 

Tüm 

Birimler 

Ġç Denetim 

Faaliyetleri 

sonucunda, 

Denetim 

Raporunda 

Belirlenen 

Eksiklikler 

ve 

Aılnması 

Gereken 

Önlemler 

Raporu 

Sürekli   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI 

 
 

50Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

 



 

KAMU İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı   51 

 

Tablo 5: Öngörülen Eylemler ve Sorumlu Birimler Tablosu 

EYLEM KOD 

NUMARASI 
ÖNGÖRÜLEN EYLEM 

SORUMLU 

BĠRĠM 

TAMAMLANMA 

TARĠHĠ 

KOS 1 
Etik Değerler ve Dürüstlük: Personel davranıĢlarını belirleyen kuralların personel tarafından 

bilinmesi sağlanmalıdır. 

KOS 1.1.1 

Ġç kontrol sistemi, iĢleyiĢi ve iç kontrolle ilgili her türlü 

düzenleyici iĢlemler hakkında bilgilendirme 

faaliyetleriyapılacaktır. 

PDB-SGDB Sürekli 

KOS 1.2.1 

Yöneticiler iç kontrol sisteminin uygulanmasında, 

sorumlulukları çerçevesinde, personele uygun bir çalıĢma 

ortamı sağlayacaklardır. 

PDB-SGDB 
Her Yıl Haziran-

Aralık aylarında 

KOS 1.3.1 
Akademik ve idari personeli kapsayan Etik Yönergesi 

hazırlanarak uygulamaya konulması sağlanacaktır. 
PDB-SGDB 31.12.2015 

KOS 1.4.1 

Yürütülen faaliyetler ile ilgili bilgi ve belgelerin ulaĢılabilir 

olmasına ve internet sitesinde yayımlanmasına devam 

edilecektir. 

PDB-SGDB Sürekli 

KOS 1.4.2 
Faaliyetlerin elektronik ortamda gerçekleĢtirilebilmesi 

amacı ile gerekli altyapı oluĢturulacaktır. 
BĠDB-SGDB 31.12.2016 

KOS 1.4.3 
Senato ve yönetim kurulu kararlarının internet sitesinde 

yayımlanmasına devam edilecektir. 
BĠDB -SGDB Sürekli 

KOS 1.5.1 

Hizmet verilenlere adil ve eĢit davranılması için, tüm 

personel, verilecek eğitim programlarına dâhil edilecek ve 

konu ile ilgili olarak çeĢitli bilgilendirme faaliyetleri 

yürütülecektir. 

PDB Her Yıl 

KOS 1.5.2 

Üniversite personeli ve hizmet verilenlere yönelik 

memnuniyet ve öz değerlendirme anketleri 

düzenlenecektir.  

PDB Her Yıl 

KOS 1.5.3 

Üniversite personeli ve hizmet verilenlere yönelik 

memnuniyet ve öz değerlendirme anketleri ilgili birimlerce 

değerlendirilecek ve gerekli önlemler alınacaktır. 

PDB Her Yıl 

KOS 1.6.1 

Ġdarenin faaliyetlerine yönelik olarak düzenlenecek iç ve 

dıĢ denetim raporları değerlendirilerek gerekli önlemler 

alınacaktır. 

SGDB Sürekli 

KOS 1.6.2 

Ġdare faaliyetlerine iliĢkin tüm bilgi ve belgelere elektronik 

ortamda ulaĢılabilmesi için Elektronik Doküman Yönetim 

Sistemi yazılımı oluĢturulacak ve tüm birimlerin 

faydalanması sağlanacaktır. 

BĠDB 31.12.2016 

KOS 2 

Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: Ġdarelerin misyonu ile birimlerin ve personelin görev 

tanımları yazılı olarak belirlenmeli, personele duyurulmalı ve idarede uygun bir organizasyon 

yapısı oluĢturulmalıdır. 

KOS 2.1.1 

Üniversitemiz misyonunun tüm birimler tarafından 

benimsenmesini sağlamak amacı ile yazılı ve çeĢitli 

iletiĢim araçları (faaliyet raporu, web sayfası gibi) ile 

duyurular yapılacaktır. 

Tüm Birimler Sürekli 

KOS 2.2.1 

Üniversitemiz misyonunu gerçekleĢtirmek üzere akademik 

ve idari birimlerce gerçekleĢtirilecek görevler 

tanımlanacak, yönetimin onayından sonra personele 

duyurulacak ve elektonik ortamda yayımlanacaktır. 

SGDB 31.12.2015 

KOS 2.3.1 
Üniversitemiz birimlerindeki personelin görev dağılımı 

yazılı olarak yapılacaktır. 
SGDB-PDB 31.12.2015 
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KOS 2.3.2 

Birimler, belirledikleri görevlere iliĢkin yetki ve 

sorumlulukları personele yazılı olarak tebliğ edecektir.Her 

yıl düzenli olarak güncelleme yapılacaktır. 

SGDB-PDB 31.12.2015 

KOS 2.4.1 

Üniversitemiz misyonu doğrultusunda teĢkilat Ģeması 

bulunmakta ve web ortamında yayımlanmakta olup, her yıl 

güncellenecektir. 

SGDB-PDB Her Yıl 

KOS 2.5.1 

Üniversitemiz birimlerinde hiyerarĢik kademeler arasında 

yürütülen iĢ ve iĢlemlerle ilgili olarak birimlerin 

organizasyon yapısı, temel yetki ve sorumluluk dağılımı, 

hesap verilebilirlik ve uygun raporlamaya iliĢkin bir 

yönerge hazırlanacaktır. 

SGDB-PDB 31.12.2015 

KOS 2.6.1 
Akademik ve idari birimlerde hassas görev prosedürleri 

belirlenecektir. 
SGDB-PDB 31.12.2015 

KOS 2.7.1 

Yöneticiler tarafından verilen görevlerin izlenmesinin 

kolaylaĢtırılması için Elektronik Dokümantasyon Yönetim 

Sistemi ĠĢ Takip Programı yazılımı geliĢtirilmesi 

sağlanacaktır.  

BĠDB-SGDB 31.12.2016 

KOS 3 
Personelin yeterliliği ve performansı: Ġdareler, personelin yeterliliği ve görevleri arasındaki 

uyumu sağlamalı, performansın değerlendirilmesi ve geliĢtirilmesine yönelik önlemler almalıdır. 

KOS 3.1.1 
Üniversitemiz Stratejik planında yeralan hedeflerin 

gerçekleĢtirilmesine yönelik personel temini yapılacaktır. 
PDB Her Yıl 

KOS 3.2.1 

Üniversitemiz yönetici kadrosu ve personeli için heryıl 

hizmet içi ve destekleyici eğitim programları 

düzenlenecektir. 

PDB Her Yıl 

KOS 3.3.1 
Personel alımında görev tanımlarına bağlı olarak mesleki 

yeterlilik kriterleri belirlenerek ilan edilecektir. 
PDB Her Yıl 

KOS 3.3.2 
Her görev için en uygun personel atanacak ve/veya kurum 

içi görev değiĢiklikleri yapılacaktır. 
 PDB Sürekli 

KOS 3.4.1 

Mevcut mevzuat çerçevesinde; iĢe alma, ilerleme ve 

yükselmelerde objektif kriterlere yer verilecek ve personele 

duyurulacaktır. 

PDB Sürekli 

KOS 3.5.1 Hizmetiçi eğitim yönergesi hazırlanacaktır. PDB 31.12.2015 

KOS 3.6.1 
Personelin yeterliliği ve performansı konusunda anket 

hazırlanacaktır. 
PDB Her Yıl 

KOS 3.7.1 
Performans değerlendirmeleri konusunda mevzuat 

düzenlemesi yapılacaktır.  
PDB 31.12.2016 

KOS 3.8.1 

Personel yönetimine iliĢkin düzenlemeler hakkında 

(personel istihdamı, yer değiĢtirme, üst görevlere atanma, 

eğitim, performans değerlendirmesi, özlük hakları gibi) 

önemli hususların personele iletiĢim araçlarıyla 

duyurulmasına devam edilecektir. 

PDB Sürekli 

KOS 4 
Yetki Devri: Ġdarelerde yetkiler ve yetki devrinin sınırları açıkça belirlenmeli ve yazılı olarak 

bildirilmelidir. Devredilen yetkinin önemi ve riski dikkate alınarak yetki devri yapılmalıdır. 

KOS 4.1.1 

Üniversitemiz birimlerinde iĢ akıĢ süreçlerindeki mevcut 

imza ve onay listeleri hazırlanacak ve personele 

duyurulacaktır. 

SGDB 31.12.2015 

KOS 4.2.1 

Yetki devirleri, yasal mevzuat hükümleri dikkate alınarak 

üst yönetici tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde, 

devredilen yetkinin sınırlarını gösterecek Ģekilde yazılı 

olarak belirlenecek ve ilgililere bildirilmeye devam 

edilecektir. 

SGDB 31.12.2015 

KOS 4.5.1 

Yetki devri onayında yetki devrinin süresine, sınırlarına ve 

yetki devralanın hangi periyotlarla geri dönüĢ sağlayacağı 

hususlarına yer verilecektir. 
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RDS 5 

Planlama ve Programlama:  Ġdareler, faaliyetlerini, amaç, hedef ve göstergelerini ve bunları 

gerçekleĢtirmek için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren plan ve programlarını oluĢturmalı ve 

duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve programlara uygunluğunu sağlamalıdır. 

RDS 5.1.1 

Stratejik Plan, amaç, hedef ve performans göstergelerinin 

degerlendirme ve izlemesi Stratejik Plan Alan 

Komisyonları tarafından altı aylık dönemler itibariyle 

yapılmaktadır.  

Alan 

Komisyonları 

SGDB 

 TamamlanmıĢtır 

RDS 5.2.1 
Üniversitemizin Performans Programı, ilgili mevzuat 

çerçevesinde her yıl yayımlanacaktır. 
SGDB Her Yıl 

RDS 5.3.1 
Üniversitemiz bütçe teklifleri her yıl performans 

hedefleriyle iliĢkilendirilerek hazırlanacaktır. 
SGDB Her Yıl 

RDS 5.4.1 

Birim yöneticilerinden yıllık ödeneklerini, Stratejik Plan ve 

Performans Programıyla belirlenen amaç ve hedeflere 

doğrultusunda harcamaları istenecektir. 

Üst Yönetim 

SGDB 
Her Yıl 

RDS 5.5.1 
 Performans Programı ve Bütçe Hazırlık ÇalıĢmaları 

kapsamında bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. 
SGDB Her Yıl 

RDS 5.6.1 

Üniversitemiz ve birimlerinin hedefleri; spesifik, 

ölçülebilir, ulaĢılabilir, ilgili ve süreli olacak ve gerekli 

görüldüğü takdirde revize edilecektir. 

SGDB Her Yıl 

RDS 6 

Risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi: Ġdareler, sistemli bir Ģekilde analizler yaparak amaç 

ve hedeflerinin gerçekleĢmesini engelleyebilecek iç ve dıĢ riskleri tanımlayarak değerlendirmeli 

ve alınacak önlemleri belirlemelidir. 

RDS 6.1.1 

Üniversitemiz amaç ve hedeflerine yönelik risklerin 

belirlenmesi için birimler itibariyle Risk Yönergesi 

kapsamında, Ġç Kontrol Birim ÇalıĢma Grupları tarafından 

birim iĢ takvimi hazırlanacak, Risk Belirleme Anketi 

düzenlenerek, Risk Belirleme ve Değerlendirmesi 

yapılarak Risk Envanteri oluĢturulacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

31.12.2015 

RDS6.2.1 

Risk Envanterinde belirlenen risklerin gerçekleĢme 

olasılığı ve gerçekleĢtiği taktirde olası etkilerinin neler 

olacağı analiz edilecek ve raporlanacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

Her Yıl 

RDS6.3.1 
Yapılan risk analiz çalıĢmaları sonucunda, riskleri giderici 

ve önleyici iĢlemlerle ilgili eylem planı oluĢturulacaktır. 
SGDB  Her Yıl 

KFS 7 
Kontrol stratejileri ve yöntemleri: Ġdareler, hedeflerine ulaĢmayı amaçlayan ve riskleri 

karĢılamaya uygun kontrol strateji ve yöntemlerini belirlemeli ve uygulamalıdır. 

KFS 7.1.1 

Üniversitemizbirimlerinde iĢ süreçlerine iliĢkin riskler ve 

bu risklere karĢı alınması gereken önlemler ile ilgili 

çalıĢma yapılacaktır. 

SGDB  

YĠDB 

ĠMĠD 

31.12.2015 

KFS 7.2.1 

ĠĢlem öncesi kontrol, süreç kontrolü ve iĢlem sonrası 

kontrolleri Ön Mali Kontrol Yönergesi ve mevcut mevzuat 

kapsamında yapılmaya devam edilecektir. 

SGDB Sürekli 

KFS 7.3.1 
Varlıkların dönemsel kontrolü ve güvenliği, mevcut 

otomasyonlar ile sağlanacaktır. 

SGDB  

YĠDB 
Sürekli 

KFS 7.4.1 
Belirlenecek kontrol yöntemlerinin, fayda maliyet analizi 

yapılarak uygulanması sağlanacaktır. 
SGDB  
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KFS 8 

Prosedürlerin belirlenmesi ve belgelendirilmesi: Ġdareler, faaliyetleri ile mali karar ve iĢlemleri 

için gerekli yazılı prosedürleri ve bu alanlara iliĢkin düzenlemeleri hazırlamalı, güncellemeli ve 

ilgili personelin eriĢimine sunmalıdır. 

KFS 8.1.1 
Faaliyetler ile ilgili mali karar ve iĢlemler yönergesi 

mevzuat değiĢikliğinde güncellenecektir.  
 SGDB Her Yıl 

KFS 8.2.1 

Birimlerin kamu hizmet envanteri ve hizmet standardında 

belirtilen iĢ ve iĢlemlerle ilgili süreç prosedürleri 

oluĢturulacaktır. 

SGDB 31.12.2015 

KFS 8.3.1 

Birimlerce hazırlanacak prosedürler ve dokümanların; 

güncel, kapsamlı, mevzuata uygun olması ve personelin 

anlayabileceği sadelikte olmasına dikkate edilecek, internet 

ortamında yayımlanacaktır. 

SGDB 31.12.2015 

KFS 9 

Görevler ayrılığı: Hata, eksiklik, yanlıĢlık, usulsüzlük ve yolsuzluk risklerini azaltmak için 

faaliyetler ile mali karar ve iĢlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrol 

edilmesi görevleri personel arasında paylaĢtırılmalıdır. 

KFS 9.1.1 

Birimlerce, yürürlükteki mevzuat çerçevesinde her faaliyet 

veya mali karar ve iĢlemin onaylanması, kaydedilmesi ve 

kontrol edilmesi görevleri için iĢ akıĢ Ģemaları 

doğrultusunda otokontrolü sağlayacak Ģekilde görev 

dağılımı yapılacaktır. 

SGDB 31.12.2015 

KFS9.2.1 

Görevler ayrılığı ilkesinin uygulanması için birimler 

bazında personel sayısının yeterli olup olmadığı 

belirlenecek, yetersiz olunan faaliyetlerde birim 

yöneticileri tarafından gerekli görevlendirmelerin 

yapılması çalıĢmalarına devam edilecektir. 

PDB 

SGDB 
Sürekli 

KFS 10   
HiyerarĢik kontroller: Yöneticiler, iĢ ve iĢlemlerin prosedürlere uygunluğunu sistemli bir Ģekilde 

kontrol etmelidir. 

KFS 10.1.1 

Yöneticilerin, prosedürleri etkili ve sürekli bir Ģekilde 

uygulanması için gerekli kontrollerin nasıl yapılması 

gerektiğini gösteren Ödeme ĠĢlemleri Genelgesi 

hazırlanacaktır 

SGDB 31.12.2015 

KFS 10.2.1 

Yöneticiler, personelin iĢ ve iĢlemlerini belirli aralıklarla 

kontrol edecek, varsa eksiklikleri personele bildirecek, 

olumsuzlukların giderilmesi için gerekli eğitim ve talimat 

vereceklerdir. 

Tüm Birimler Sürekli 

KFS 11 
Faaliyetlerin sürekliliği: Ġdareler, faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik gerekli önlemleri 

almalıdır. 

KFS 11.1.1 

ÇeĢitli nedenlerle geçici veya sürekli olarak ortaya 

çıkabilecek görev aksaklıklarının önlenebilmesi için her 

personelin yokluğunda yerine bakacak personel, görev 

dağılım çizelgelerinde gösterilecektir. 

PDB-SGDB Her Yıl 

KFS 11.1.2 

Birimlerde yürütülen iĢ ve iĢlemlerin sürekliliğinin 

sağlanabilmesi için, birim içerisinde personel görev 

değiĢikliği yapılması sağlanacaktır. 

Tüm Birimler Her Yıl 

KFS 11.2.1 

Asaleten atama koĢulu bulunmayan görevlere iliĢkin 

durumlarda, usulüne uygun olarak vekil personel 

görevlendirilmeye devam edilecektir. 

Tüm Birimler Sürekli 

KFS 11.3.1 

Görevden ayrılan personel, yaptığı, yapacağı ve yarım 

kalan iĢ ve iĢlemleri ile ilgili gerekli bilgileri rapor halinde 

birim yöneticisine sunulması amacıyla rapor formatı 

hazırlanacaktır. 

Tüm Birimler 31.12.2016 
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KFS12  
Bilgi sistemleri kontrolleri: Ġdareler, bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlamak 

için gerekli kontrol mekanizmaları geliĢtirmelidir. 

KFS 12.1.1 

Bilgi sistemlerine yönelik envanter çıkarılacak ve sistemin 

güvenilirliğini sağlayacak kontrollerin nelerden oluĢması 

gerektiği, kurum içi bilgi güvenliği politikası ve uygulama 

prosedürleri belirlenerek, yazılı hale getirilecektir. 

BĠDB 31.12.2016 

KFS 12.2.1 

Birimlerden, Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı ile iĢbirliği 

içerisinde, bilgi giriĢi ve eriĢimi konusunda yetkilendirme 

iĢlemlerini hata ve usulsüzlükleri önleyecek Ģekilde 

yapmaları istenecektir. 

BĠDB Sürekli 

KFS 12.3.1 

Bilginin etkin bir biçimde paylaĢılması için gerekli olan 

donanım, yazılım ve iletiĢim altyapısı hazırlanarak, bilgi 

güvenliği standardı olan ISO:27001 belgesinin alınması 

sağlanacaktır. 

BĠDB 31.12.2016 

BĠS13 

Bilgi ve iletiĢim: Ġdareler, birimlerinin ve çalıĢanlarının performansının izlenebilmesi, karar 

alma süreçlerinin sağlıklı bir Ģekilde iĢleyebilmesi ve hizmet sunumunda etkinlik ve 

memnuniyetin sağlanması amacıyla uygun bir bilgi ve iletiĢim sistemine sahip olmalıdır. 

BĠS 13.1.1 

Yatay ve dikey iç iletiĢim ile dıĢ iletiĢimi kapsayan etkili 

ve sürekli bir bilgi ve iletiĢim sistemi mevcut olup, 

yenileme çalıĢmalarına devam edilecektir. 

BĠDB Sürekli 

BĠS 13.2.1 

Yönetimin ihtiyaç duyduğu gerekli bilgiler ile raporları 

üretebilecek ve analiz yapabilecek Yönetim Bilgi Sistemi 

kurulması sağlanacaktır. 

BĠDB 31.12.2016 

BĠS 13.3.1 

Bilgilerin doğru, güvenilir, tam, kullanıĢlı ve anlaĢılabilir 

olması için birimler, faaliyet alanları ile ilgili bilgileri 

sürekli olarak gözden geçirerek güncellemeye devam 

edeceklerdir. 

BĠDB Sürekli 

BĠS 13.4.1 

Üst yönetim ve birimlerin, performans programı ve 

bütçenin uygulanması ile kaynak kullanımına iliĢkin diğer 

bilgilere zamanında eriĢebilmeleri için bilgilendirme 

toplantıları geliĢtirilecektir. 

BĠDB Her Yıl 

BĠS 13.5.1 

Kurumun Yönetim Bilgi Sistemi, yönetimin ihtiyaç 

duyduğu gerekli bilgileri ve raporları üretebilecek ve analiz 

yapma imkânı sunacak Ģekilde tasarlanarak uygulanacaktır. 

BĠDB  

BĠS 13.6.1 

Yöneticiler, üniversitemizin misyon, vizyon ve amaçları 

çerçevesinde beklentilerini belli periyotlarda çeĢitli iletiĢim 

araçlarıyla personele duyuracaktır. 

 

Üst Yönetim 

SGDB 

Sürekli 

BĠS 13.7.1 

Personelin değerlendirme, öneri ve sorunlarının 

belirlenebilmesi için anket çalıĢmaları ve yüz yüze 

görüĢmeyi sağlayacak toplantılar yapılacak ve dilek ve 

önerilerin elektronik ortamda iletilmesi sağlanacaktır. 

BĠDB 

PDB 
Sürekli 

BĠS 14 
Raporlama: Ġdarenin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetleri ile sonuçları, saydamlık ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda raporlanmalıdır. 

BĠS 14.1.1 
Performans Programı internet ortamında kamuoyunun 

bilgisine sunulacaktır. 
SGDB Sürekli 

BĠS 14.2.1 
Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanacak, 

web sitesinde yayımlanarak kamuoyuna açıklanacaktır. 
SGDB Her Yıl 

BĠS 14.3.1 

Görev ve faaliyetlere iliĢkin hazırlanması gereken raporlar 

hakkında yazılı ve bilgilendirme toplantılarıyla tüm birim 

personelinin bilgilendirilmesi çalıĢmalarına devam 

edecektir. 

SGDB Her Yıl 
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BĠS 15 
Kayıt ve dosyalama sistemi: Ġdareler, gelen ve giden her türlü evrak dâhil iĢ ve iĢlemlerin 

kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip olmalıdır. 

BĠS 15.1.1 

Elektronik Doküman Yönetim Sistemi kapsamında gelen, 

giden evrak ve idare içi haberleĢmeyi kapsayacak Ģekilde 

standart formlar düzenlenecektir. 

BĠDB 31.12.2015 

BĠS 15.2.1 
Kayıt ve dosyalama sistemi Standart Dosya Planına uygun 

olarak yapılmaya devam edilecektir. 

KDDB 

SGDB 
Sürekli 

BĠS 15.3.1 

Kayıt ve dosyalama sisteminde, kiĢisel gizlilik içeren bilgi 

ve belgelerin güvenliğini sağlayacak Ģekilde ilgili personel 

yetkilendirilecek, yetkisiz kiĢilerin eriĢimleri 

engellenecektir. 

KDDB 

SGDB 
Sürekli 

BĠS 15.4.1 

Kayıt ve dosyalama, BaĢbakanlıkça belirlenen Standart 

Dosya Planına ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyumlu 

olarak yapılacaktır. 

KDDB 

SGDB 
Sürekli 

BĠS 15.5.1 

Evrak biriminde çalıĢan personele, evrağın kaydedilmesi, 

standartlara uygun bir Ģekilde sınıflandırılması, arĢiv 

sistemine uygun muhafaza edilmesi konusunda 

bilgilendirilme faaliyetleri ve eğitimin verilmesi 

çalıĢmalarına devam edilecektir. 

KDDB Her Yıl 

BĠS 15.6.1 
Her birimin bünyesinde evraklar fiziki ve elektronik olarak 

arĢivlenebilmesi için çalıĢmalara devam edilecektir. 
KDDB Sürekli 

BĠS 16 
Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirilmesi: Ġdareler, hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların 

belirlenen bir düzen içinde bildirilmesini sağlayacak yöntemler oluĢturmalıdır. 

BĠS 16.1.1 

Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirim iĢlemleri, 

mevzuat çerçevesinde belirtilen usul ve esaslara göre 

yapılmaya devam edilecektir. 

Genel 

Sekreterlik 
Sürekli 

BĠS 16.2.1 

Yöneticiler bildirilen hata, usulsüzlük ve yolsuzlukları 

mevzuat çerçevesinde değerlendirerek gerekli iĢlemleri 

yapmaya devam edecek ve gereken tedbiri alacaklardır. 

Genel 

Sekreterlik 
Sürekli 

BĠS 16.3.1 

Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukları bildiren personelin bu 

bildiriminden dolayı herhangi bir olumsuz muameleyle 

karĢılaĢmaması için yöneticiler gerekli tedbirleri almaya 

devam edecektir. 

Genel 

Sekreterlik 
Sürekli 

ĠS 17 
Ġç kontrolün değerlendirilmesi: Ġdareler iç kontrol sistemini yılda en az bir kez 

değerlendirmelidir. 

ĠS 17.1.1 

Üniversitemiz bünyesinde oluĢturulan "Ġç Kontrol Ġzleme 

ve Yönlendirme Kurulu" tarafından iç kontrol sisteminin 

yapısı ve iĢleyiĢi düzenli olarak izlenecek ve 

değerlendirilecektir. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Her Yıl 

ĠS 17.2.1 

Ġç kontrol sisteminin değerlendirilmesi sonucunda tespit 

edilen eksiklikler ve uygun olmayan kontroller, ilgili 

birimler ile raporlama ve elektronik ortamda paylaĢılacak 

ve bu sorunların giderilmesine yönelik önlemlerin alınması 

sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Her Yıl 

ĠS 17.3.1 

Her birim kendi bünyesinde “Birim Ġç Kontrol Hazırlama 

Grubu” oluĢturmuĢ olup, birim iç kontrol çalıĢmaları için 

Haziran ve Aralık aylarında rapor hazırlayacaklardır.  

SGDB Her Yıl 

ĠS 17.4.1 

Ġç kontrol öz değerlendirme, yıllık değerlendirme ve iç ve 

dıĢ denetim raporlarında tespit edilen hata ve eksiklikler ile 

bunlara yönelik önerilerin ilgili birim yöneticileri ile 

birlikte değerlendirmesi sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

Her Yıl 

ĠS 17.5.1 

Ġç kontrolle ilgili olarak yapılan değerlendirmeler 

sonucunda alınması gereken önlemler belirlenerek eylem 

planı oluĢturulacak ve uygulanması sağlanacaktır. 

Ġç Kontrol 

Ġzleme ve 

Yönlendirme 

Kurulu 

SGDB 

Sürekli 
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ĠS 18 Ġç denetim: Ġdareler fonksiyonel olarak bağımsız bir iç denetim faaliyetini sağlamalıdır. 

ĠS 18.1.1 

Ġç denetim faaliyeti Ġç Denetim Koordinasyon Kurulu 

tarafından belirlenen standartlara uygun bir Ģekilde 

yürütülecektir. 

Ġç Denetim 

Birimi 
30.09.2015 

ĠS 18.2.1 

Ġç denetim faaliyetleri sonucunda idarece alınması gereken 

önlemleri içerir kapsamlı bir eylem planı hazırlanacak, 

uygulanacak ve sonuçları iç denetim birimi tarafından takip 

edilecektir. 

Ġç Denetim 

Birimi 
Sürekli 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDĠRME 

Ġç Kontrol Sisteminin kurulmasının temelini oluĢturan eylem planı süreci, “Kamu Ġç Kontrol 

Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu” tarafından Üniversitemize özgü eylemler ve 

tamamlanma tarihlerinin ve sorumlularının belirlenmesi sureti ile hazırlanmıĢtır. Ġç Kontrol 

Standartlari Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu onayına sunulmuĢtur. Kontrol Ortamı 

BileĢeninde 31 eylem, Risk Değerlendirme BileĢeninde 9 eylem, Kontrol Faaliyetleri 

BileĢeninde 18 eylem, Bilgi ve ĠletiĢim BileĢeninde 19 eylem, Ġzleme BileĢeninde 7 eylem 

olmak üzere 84 eylem öngörülmüĢtür. Belirlenen eylemler sorumlu birimler tarafından 

hazırlanıp onaylandıktan sonar bütün birimlerle iĢbirliği içerisinde uygulanacaktır. Revize 

Eylem Planımızda belirlenen eylemler 31 Aralık 2016 tarihine kadar tamamlanacaktır. 


